
 

 

  
TREŚĆ: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIA:  

217 – Wojewody Małopolskiego z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy Gręboszów 1374 

218 – Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie z dnia 11 paździer-
nika 2010 r. w sprawie zlikwidowania rezerwatu przyrody "Rezerwat w Łosiach 
im. prof. Mieczysława Czai" 1375 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

219 – Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Gródek nad Dunajcem na 2010 rok 1375 

220 – Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie Zmian  
w budżecie Gminy Gródek nad Dunajcem, oraz zmiany uchwały Nr XXXIX/299/2010 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 13 stycznia 2010 roku w sprawie uchwa-
lenia budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2010 rok. 1378 

221 – Rady Gminy Grybów z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Grybów na 2010 rok. 1381 

222 – Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie : zmiany uchwały 
budżetowej Gminy Jabłonka na rok 2010 Nr XLVII/288/2010 Rady Gminy Ja-
błonka z dnia 16 stycznia 2010 roku 1383 

223 – Rady Gminy Korzenna z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Korzenna na rok 2010. 1405 

224 – Rady Gminy Korzenna z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie wykazu wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010. 1408 

225 – Rady Gminy Lubień z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2010. 1409 

226 – Rady Gminy Raciechowice z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie: zmiany budże-
tu gminy na 2010 rok. 1412 

227 – Rady Gminy Ropa z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany Uchwały Bu-
dżetowej Gminy Ropa na rok 2010 1421 

228 – Rady Gminy Sękowa z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2010. 1433 

229 – Rady Gminy Sękowa z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie zmian Uchwały  
Nr XLII/385/2010 Rady Gminy Sękowa z dnia 10 listopada 2010r. 1449 

230 – Rady Gminy Sękowa z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany uchwały 
Rady Gminy Sękowa z dnia 10 listopada 2010 r. Nr XLII/390/2010 w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień  
od tego podatku 1452 

OBWIESZCZENIA KOMISARZA WYBORCZEGO:  

231 – Komisarza Wyborczego w Tarnowie z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie 
zmiany w składzie Rady Powiatu w Bochni 1452 

Nr 26Kraków, dnia 21 stycznia 2011 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1374 – Poz. 217
 
232 – Komisarza Wyborczego w Tarnowie z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie 

zmiany w składzie Rady Miasta Bochnia 1453 

233 – Komisarza Wyborczego w Tarnowie z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie 
zmiany w składzie Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 1453 

234 – Komisarza Wyborczego w Tarnowie z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie 
zmian w składzie Rady Miejskiej w Tarnowie 1453 

 

 
217 

217  

ZARZĄDZENIE NR 13/11 
 WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

 z dnia 18 stycznia 2011 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Gręboszów 

Na podstawie art. 192 ust. 1 ustawy z dnia 16 lip-
ca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad po-
wiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, 
poz. 1190) w związku z uchwałą Rady Gminy Gręboszów 
Nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 
stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego zarządza 
się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady 

Gminy Gręboszów w okręgu wyborczym Nr 5. 
2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę dnia 

27 marca 2011 roku. 
 
§ 2. 1. Granice okręgu wyborczego Nr 5 ustalone 

uchwałą Nr 18/11/98 Zarządu Gminy Gręboszów z dnia 
21 sierpnia 1998 r. pozostają bez zmian. 

2. W wyborach uzupełniających będzie wybierany 
jeden radny. 

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw, określa ka-
lendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 
§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej 

wiadomości przez opublikowanie w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Małopolskiego oraz rozplakatowa-
nie na terenie gminy Gręboszów i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

Wojewoda Małopolski 
Stanisław Kracik 

 
 

Załącznik  
do zarządzenia Nr   13/11 
Wojewody Małopolskiego  
z dnia18  stycznia 2011 r. 

KALENDARZ WYBORCZY 
 

Termin wykonania 
czynności wyborczych 

Treść czynności 

 
 

do 21 stycznia 2011 r. 

- opublikowanie zarządzenia Wojewody Małopolskiego w sprawie za-
rządzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Gręboszów w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podanie go 
do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na terenie gminy 

 
 

do 5 lutego 2011 r.  

- zawiadomienie Komisarza Wyborczego w Tarnowie o utworzeniu 
komitetu wyborczego oraz o zamiarze zgłaszania kandydatów 
na radnych 

- podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia, informa-
cji Wójta Gminy Gręboszów o okręgu wyborczym Nr 5, jego grani-
cach, numerze i liczbie radnych wybieranych w tym okręgu oraz o wy-
znaczonej siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w Gręboszowie 

do 7 lutego 2011 r. - zgłaszanie do Komisarza Wyborczego w Tarnowie kandydatów 
do składu Gminnej Komisji Wyborczej w Gręboszowie 

do 10 lutego 2011 r. - powołanie przez Komisarza Wyborczego w Tarnowie Gminnej Komisji 
Wyborczej w Gręboszowie 

do 25 lutego 2011 r. 
godz. 24.00 

- zgłaszanie do zarejestrowania Gminnej Komisji Wyborczej 
w Gręboszowie list kandydatów na radnego 

do 4 marca 2011 r. - zgłaszanie do Wójta Gminy Gręboszów kandydatów do składu Obwo-
dowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Woli Żelichowskiej 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1375 – Poz. 217,218,219
 

 
do 6 marca 2011 r. 

- podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia, informa-
cji Wójta Gminy Gręboszów o numerze i granicach obwodu głosowa-
nia Nr 3 oraz o wyznaczonej siedzibie Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 3 

 
 

do 12 marca 2011 r. 

- rozplakatowanie obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej 
w Gręboszowie o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych 
zawierającego numery list, skróty nazw komitetów, dane 
o kandydatach umieszczone w zgłoszeniach list wraz z ewentualnymi 
oznaczeniami kandydatów oraz treść oświadczeń lustracyjnych 
stwierdzających fakt pracy lub służby w organach bezpieczeństwa 
państwa lub współpracy z nimi  

do 13 marca 2011 r. - powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą w Gręboszowie Obwo-
dowej Komisji Wyborczej Nr 3 oraz podanie do publicznej wiadomo-
ści jej składu osobowego 

- sporządzenie spisu wyborców 
do 17 marca 2011 r. - składanie wniosków o sporządzenie aktów pełnomocnictwa 

do głosowania 
25 marca 2011 r. 

godz. 2400 
- zakończenie kampanii wyborczej 

26 marca 2011 r. - przekazanie przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 
spisu wyborców 

27 marca 2011 r. 
godz. 8oo-22oo 

- głosowanie 
 

 
Wojewoda Małopolski 

Stanisław Kracik 
 

 
217

218 
218  

ZARZĄDZENIE NR 28/10 
 REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KRAKOWIE 

 z dnia 11 października 2010 r. 

w sprawie zlikwidowania rezerwatu przyrody "Rezerwat w Łosiach im. prof. Mieczysława Czai" 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia  
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 151, poz. 1220, Nr 157, poz. 1241 i Nr 215, poz. 1664 
oraz z 2010 r. Nr 76, poz. 489 i Nr 119, poz. 804) zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1. Likwiduje się w całości rezerwat przyrody "Re-
zerwat w Łosiach im. prof. Mieczysława Czai" o po-
wierzchni 2,13 ha, położony w obrębie ewidencyjnym 
Nowa Wieś w gminie Łabowa.  

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 181 Ministra Leśnic-
twa i Przemysłu Drzewnego z dnia 12 października 
1962 roku w sprawie uznania za rezerwat przyrody  
(M.P. Nr 85, poz. 401). 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Małopolskiego. 

 
Regionalny 

Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie 
Jerzy Wertz 

218

 
219 

219  

UCHWAŁA NR III/12/2010 
 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

 z dnia 15 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek nad Dunajcem na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) , art. 211, art. 212 , 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.), Rada Gmi-
ny Gródek nad Dunajcem uchwala, co następuje:  

§ 1. 1.Zwiększa plan dochodów budżetu na 2010 rok 
o kwotę 122.100,00 złotych ,w tym dochody bieżące 
122.100,00 złotych, oraz zmniejsza o 30.000,00 złotych 
w tym dochody bieżące 30.000,00 złotych tj. do kwoty 
31.311.679,69 złotych - jak w załączniku Nr 1, 

§ 2. 1.Zwiększa plan wydatków budżetu na 2010 rok 
o kwotę 92.100,00 złotych,tj. do kwoty 32.412.179,69 zło-
tych - jak w załączniku nr 2.  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1376 – Poz. 219
 

2.Zmiany wydatków z ust.1 obejmują:  

1)zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 
92.100,00 złotych w tym:  

a)wydatków bieżących jednostek budżetowych 
o kwotę 87.000,00 złotych w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 87.000,00 zł  

b)wydatków na dotacje na zadania bieżące 
o 5.100,00 zł  

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy z tytułu 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  

w 2010 roku o 5.100,00 złotych – zgodnie z załącznikiem 
Nr 3, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Małopolskiego. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr III/12/2010 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 15 grudnia 2010 r. 

 
Zmiany w planie dochodów na 2010 rok 

 
Dz. 

 
 W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 

Kwota w zł 
Zwiększ. 

Kwota w zł 
Zmniejsz. 

 
756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD OSÓ© FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ , ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 
30.000,00 

 
30.000,00 

  Dochody bieżące 30.000,00 30.000,00 
W tym: 
 - podatek od nieruchomości 

 
20.000,00 

  

- podatek rolny   5.000,00 
- podatek leśny   5.000,00 
- podatek od środków transportowych 5.000,00 - 
- podatek od spadków i darowizn 5.000,00 - 
- wpływy z opłaty miejscowej   9.000,00 
- podatek od czynności cywilno-prawnych   4.000,00 
- wpływy z opłaty skarbowej   7.000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 92.100,00  
  Dochody bieżące 92.100,00   

W tym: 
 -subwencje ogólne z budżetu państwa(część oświatowa) 

 
92.100,00 

  

  R A Z E M  
 W tym:- dochody bieżące 

122.100,00 
 122.100,00 

30.000,00 
 30.000,00 

 
 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1377 – Poz. 219,220
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr III/12/2010 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 15 grudnia 2010 r. 

 
Zmiany w planie wydatków na 2010 rok 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
 W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 

Kwota w zł 
Zwiększenia 

Kwota w zł 
Zmniejszenia 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15.000,00   
  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15.000,00   

  1.Wydatki bieżące w tym: 15.000,00   
1.1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
 w tym: 
a) wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych 

15.000,00 
 

15.000,00 

  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  77.100,00   
 
 

80104 Przedszkola 5.100,00   
  1.Wydatki bieżące w tym: 5.100,00 - 

1.1.dotacje na zadania bieżące  5.100,00   
80101 Szkoły podstawowe 70.000,00   
  1.Wydatki bieżące w tym: 70.000,00   

1.1.Wydatki jednostek budżetowych 
W tym: 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

70.000,00 
 

70.000,00 

  

80132 Szkoły artystyczne 2.000,00   
  1.Wydatki bieżące w tym: 2.000,00   

1.1.Wydatki jednostek budżetowych 
W tym: 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

2.000,00 
 

2.000,00 

  

    R A Z E M  
W tym: 
1.Wydatki bieżące 

92.100,00 
 

92.100,00 

 
 

 
 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr III/12/2010 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 15 grudnia 2010 r. 

 
ZWIEKSZENIA W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA ROK 2010 . 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie  

 
Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
801   OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 
  5.100,00   

  80104 Przedszkola dotacje celowe przekazane gmi-
nie na zadania bieżące realizo-
wane na podstawie porozumień 
między j s t 

5.100,00   

    OGÓŁEM   5.100,00 - 
 

 Przewodniczący Rady Gminy  
Mirosław Małek 

219

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1378 – Poz. 220
 

220 
220  

UCHWAŁA NR IV/18/2010 
 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

 z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie Zmian w budżecie Gminy Gródek nad Dunajcem , oraz zmiany uchwały Nr XXXIX/299/2010  
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 13 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu  

Gminy Gródek nad Dunajcem na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) , art. 211, art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz.1240 ze zm.), Rada Gminy Gródek nad Du-
najcem uchwala, co następuje:  

§ 1. 1.Zmniejsza plan dochodów budżetu o kwotę 
91.000,00 złotych w tym dochody majątkowe 64.230,00 
złotych i dochody bieżące 26.770,00 złotych tj. do kwoty 
31.455.224,69 złotych - jak w załączniku Nr 1, 

§ 2. 1.Zmniejsza plan wydatków budżetu na 2010 
rok o kwotę 91.000,00 zł tj. do kwoty 32.555.724,69 zło-
tych - jak w załączniku nr 2.  

2.Zmiany wydatków z ust.1 obejmują:  
1) zmniejszenia planu wydatków majątkowych na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o 91.000,00 zł , jak 
w załączniku Nr 3 

§ 3. Zmniejsza się o 64.230,00 złotych plan docho-
dów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego – zgod-
nie z załącznikiem Nr 4, 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy z tytułu 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2010 
roku o 91.000,00 złotych – zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

§ 5. 1.Zmniejsza się o 91.000,00 złotych kwotę dota-
cji z budżetu dla Komunalnego Zakładu Budżetowego  
tj. do kwoty 1.578.196,00 złotych . 

2.Dokonane zmiany z ust.1 obejmują zmniejsze-
nie o 91.000,00 złotych kwoty dotacji celowej na inwe-
stycyjne , planowanej na finansowanie budowy chodni-
ka w miejscowości Gródek nad Dunajcem . 

3.Po dokonanych zmianach ustala się w nowej 
wersji i zastępuje dotychczas określony załącznikiem  
Nr 11 do uchwały Nr XXXIX/299/2010 Rady Gminy Gró-
dek nad Dunajcem z dnia 13 stycznia 2010 roku , zmie-
niony załącznikiem nr 6 do uchwały Nr XLV/344/2010 
R.Gminy Gródek nad Dunajcem, oraz załącznikiem  
nr 9 do uchwały Nr XLVI/355/2010 R.Gminy Gródek nad 
Dunajcem – Plan przychodów i kosztów Komunalnego 
Zakładu Budżetowego w Gródku nad Dunajcem na 2010 
rok - w brzmieniu jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały . 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Małopolskiego. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr IV/18/2010 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
Zmiany w planie dochodów na 2010 rok 

 
Dz. 

 
 W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 

Kwota w zł 
Zwiększ. 

Kwota w zł 
Zmniejsz. 

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ    64.230,00 
  Dochody majątkowe   64.230,00 

w tym: 
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między j s t  

   
64.230,00 

 
756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD OSÓ© FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ , ORAZ WY-
DATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 
- 

 
26.770,00 

  Dochody bieżące - 26.770,00 
W tym: 
 -podatek dochodowy od osób fizycznych 

- 26.770,00 

  R A Z E M  
 W tym: 
 - dochody bieżące 
 - dochody majątkowe  

 
 

91.000,00 
 

 26.770,00 
 64.230,00 

 
 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1379 – Poz. 220
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr IV/18/2010 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
Zmiany w planie wydatków na 2010 rok 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
 W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 

Kwota w zł 
Zwiększenia 

Kwota w zł 
Zmniejszenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   91.000,00 
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie   91.000,00 

  2.Wydatki majątkowe w tym:   91.000,00 
2.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne   91.000,00 

    R A Z E M  
W tym: 
1.Wydatki bieżące 
2.Wydatki majątkowe 

  91.000,00 
 

- 
91.000,00 

 
 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr IV/18/2010 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA ROK 2010 

 

 
DZIAŁ 

 
ROZDZIAŁ 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Planowanych do realizacji 
zadań inwestycyjnych 

Kwota zwiększenia 
wydatków mająt-
kowych 

Kwota zmniejszenia 
wydatków mająt-
kowych 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   91.000,00 
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie    91.000,00 

  W tym: 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
W tym: 
1.Budowa chodnika przy DW nr 975 o dł. Ok.608 
mb oraz zatok autobusowych w m. Gródek nad 
Dunajcem (dotacja celowa KZB Gródek nad 
Dunajcem) 

   
 91.000,00 

 
91.000,,00 

 
 

   R A Z E M:    91.000,00 
 

 Przewodniczący Rady Gminy  
Mirosław Małek 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr IV/18/2010 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
ZMNIEJSZENIA W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE Na PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ (UMÓW Z INNYCMI JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORAILNEGO NA 2010 ROK 

Dz. Rozdz. Parag. W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Dochody Wydatki 
600     Transport i łączność 64.230,00 64.230,00 
  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 64.230,00   

  6630 dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów)między jednostkami samorządu teryto-
rialnego 

64.230,00   

60013   Drogi publiczne wojewódzkie   64.230,00 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1380 – Poz. 220
 

    W tym: 
 -Wydatki majątkowe 
 Z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne  

   64.230,00 
 

64.230,00 

      OGÓŁEM 64.230,00 64.230,00 
 

 Przewodniczący Rady Gminy  
Mirosław Małek 

Załącznik nr 5 
do uchwały nr IV/18/2010 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
ZMNIEJESZENIA W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA ROK 2010  

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie  

Rodzaj dotacji z budżetu Kwota zwięk-
szenia  

Kwota zmniej-
szenia  

600   TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 

    91.000,00 

  60013 Drogi publiczne woje-
wódzkie 

Dotacja celowa na inwestycje dla KZB   91.000,00 

  W tym: 
- dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

W tym: 
1.Budowa chodnika przy DW nr 975 
o dł. Ok.608 mb oraz zatok autobuso-
wych w m. Gródek nad Dunajcem 

   
91.000,00 

    OGÓŁEM     91.000,00 
 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Mirosław Małek 

Załącznik nr 6 
do uchwały nr IV/18/2010 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW KOMUNALNEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGOW GRÓDKU N/DUNAJCEM.  

Na 2010 r (zmiana załącznika nr 11 do uchwały Nr XXXIX/299/2010 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia  
13 stycznia 2010 roku, zmienionego zał. Nr 6 do Uchwały nr XVL/344/2010 R. Gminy Gródek nad Dunajcem  

z dnia 01 września 2010 r, oraz zał Nr 9 do Uchwały nr XLVI/355/2010 R. Gminy Gródek nad Dunajcem  
z dnia 06 października 2010 roku 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE  KWOTA W ZŁ. 
1. Stan środków obrotowych na początku roku 12.649,00 
2. 
 

PRZYCHODY 2.767.457,00 
W tym: 
a) dotacja z budżetu gminy  
w tym: 
kwota dotacji przedmiotowej -453.645,00 
kwota dotacji celowej na wydatki majątkowe –1.109.000,00 
b) przychody własne 
c) inne zwiększenia  
- pokrycie amortyzacji 475.000,00 
- inne zwiększenia 2.000,00 

 
1.562.645,00 

 
 
 

727.812,00 
 

477.000,00 
 

3. WYDATKI 2.767.457,00 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1381 – Poz. 220,221
 

 W tym: 
a) wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenie i pochodne - 561.600,00  
- pozostałe wydatki bieżące - 619.857,00  
- amortyzacja - 475.000,00 
- inne zmniejszenia - 2.000,00 
 
b)wydatki majątkowe w tym: 
- modernizacja i rozbudowa wodociągu 
Gminnego -200.000,00  
-.Budowa chodnika przy DW nr 975 o dł. Ok.608 mb oraz zatok  
autobusowych w m. Gródek nad Dunajcem – 400.000,00 
- Budowa chodnika przy DW nr 975 w m. Podole Górowa o długości  
ok.610 mb – 470.000,00 
- zakup środków trwałych – 130.000,00 

 
1.658.457,00 

 
 
 
 
 

1.109.000,00 

4. Stan środków obrotowych na końcu roku 12.649,00 
 

 Przewodniczący Rady Gminy  
Mirosław Małek 

220

 
221 

221  

UCHWAŁA NR IV/12/2010 
 RADY GMINY GRYBÓW 
 z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Grybów na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, 
art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), 

Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 
2010 rok o kwotę 276.214,56 zł jak w załączniku Nr 1. 

2. Dochody ogółem budżetu Gminy po zmianach 
wynoszą 75.826.502,16 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące - 69.046.234,88 zł; 
2) Dochody majątkowe - 6.780.267,28 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na  
2010 rok o kwotę 276.214,56 zł jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki budżetu Gminy ogółem po zmianach 
wynoszą 80.542.343,79 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące - 59.784.135,04 zł, 
2) Wydatki majątkowe -20.758.208,75 zł. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Grybów. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy   

Jan Radzik 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr IV/12/2010 
Rady Gminy Grybów 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
Dochody budżetu gminy Grybów na 2010 rok. 

Lp. Dział § Nazwa 
Zmniejszenia  

( - ) 
Zwiekszenia  

( + ) 
1 2 3 4 5 6 
1 020   Leśnictwo 847,00 1 467,00 
      a) dochody bieżące 847,00   

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

847,00   

      b) dochody majątkowe   1 467,00 
    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   1 467,00 

2 400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

  24 951,55 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1382 – Poz. 221
 

      a) dochody bieżące   24 951,55 
    0830 Wpływy z usług   24 933,62 
    0920 Pozostałe odsetki   17,93 
3 600   Transport i łączność 248,00 2 469,28 
      a) dochody bieżące 248,00 2 469,28 

    0570 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycz-
nych 

  2 469,28 

    0690 Wpływy z różnych opłat 248,00   
4 700   Gospodarka mieszkaniowa 93 867,10 10 709,41 
      a) dochody bieżące 4 412,40 10 709,41 

    0470 
Wpływy z opłat za zarząd, uzytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

4 290,00   

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

  5 920,00 

    0830 Wpływy z usług   4 753,23 
    0920 Pozostałe odsetki   36,18 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 122,40   
      b) dochody majątkowe 89 454,70   

    0770 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa uzytkowania wieczystego nieruchomości 

89 454,70   

5 750   Administracja publiczna 69,00 50 000,00 
      a) dochody bieżące 69,00 50 000,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 69,00   
    0920 Pozostałe odsetki   50 000,00 

6 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jedostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z i ch poborem 

2 172,00 119 036,09 

      a) dochody bieżące 2 172,00 119 036,09 
    0020 Podatek dochodowy od osób prwanych   1 344,00 
    0310 Podatek od nieruchomości   42 000,00 
    0320 Podatek rolny 191,40 14 622,00 
    0330 Podatek leśny   3 435,00 
    0340 Podatek od środków transportowych   35 600,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacony w formie karty podatkowej 

  2 901,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn   494,09 
    0410 Wpływy z opłaty skarbowej   3 637,00 
    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2,60   

    0490 
Wpływy z innych lakalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie od-
rębnych ustaw 

1 978,00   

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych   10 558,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat   1 445,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

  3 000,00 

7 801   Oświata i wychowanie   28 129,06 
      a) dochody bieżące   28 129,06 

    0570 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycz-
nych 

  10 794,30 

    0929 Pozostałe odsetki   125,96 

    2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

  17 208,80 

8 852   Pomoc społęczna 1 774,61 10 655,04 
      a) dochody bieżące 1 774,61 10 655,04 
    0690 Wpływy z różnych opłat 56,00   
    0830 Wpływy z usług   2 219,81 
    0920 Pozostałe odsetki   481,56 
    0929 Pozostałe odsetki 218,61   



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1383 – Poz. 221,222
 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

  7 953,67 

    2910 

Wpływy ze zwrotu dotacji oraz płatności, w tym wyko-
rzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzy-
stanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

1 500,00   

9 853   Pozstałe zadania w zakresie polityki społecznej   218,61 
      a) dochody bieżące   218,61 
    0929 Pozostałe odsetki   218,61 

10 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45,00 127 601,23 
      a) dochody bieżące 45,00 127 601,23 
    0690 Wpływy z różnych opłat   609,00 
    0830 Wpływy z usług   84 353,00 
    0920 Pozostałe odsetki   139,23 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 45,00 42 500,00 
      RAZEM: 99 022,71 375 237,27 
      w tym:     
      - dochody bieżące: / zł / 9 568,01 373 770,27 
      - dochody majątkowe: / zł /  89 454,70 1 467,00 

 
 Przewodniczący Rady Gminy   

Jan Radzik 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr IV/12/2010 
Rady Gminy Grybów 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
Wydatki budżetu gminy Grybów na 2010 rok. 

Lp Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenia  

( - ) 
Zwiekszenia  

( + ) 
1 2 3 4 5 6 
1 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   276 214,56 
    90003 Oczyszczanie miast i wsi   276 214,56 
      a) wydatki bieżące w tym:   276 214,56 
      1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:   276 214,56 
      1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   276 214,56 
      Razem wydatki    276 214,56 
      w tym:     
      - wydatki bieżące: / zł /   276 214,56 
      - wydatki majątkowe: / zł /   0,00 

 
 Przewodniczący Rady Gminy   

Jan Radzik 
221

 
222 

222  

UCHWAŁA NR IV/ 8/ 2010 
 RADY GMINY JABŁONKA 
 z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej Gminy Jabłonka na rok 2010 Nr XLVII/288/2010 Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 16 stycznia 2010 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm), art. 
211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku - przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  
poz. 1241 z późn.zm) 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1384 – Poz. 222
 

RADA GMINY JABŁONKA uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Ja-
błonka na rok 2010 o kwotę 39.646,50 zł w tym: dochody 
bieżące - 27.119,50 zł, dochody majątkowe 12.527 zł, 
a zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 
2.436.550,28 zł w tym: dochody bieżące 1.127.896,48 zł, 
dochody majątkowe 1.308.653,80 zł - szczegółowość 
zmian przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu 
Gminy Jabłonka na rok 2010 stanowią ogółem kwotę 
58.065.909,57 zł w tym: dochody bieżące - 
46.694.341,70 zł, dochody majątkowe - 11.371.567,87 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Jabłon-
ka na rok 2010 o kwotę 194.989,16 zł, a zmniejsza się 
wydatki budżetu Gminy o kwotę 2.599.954,50 zł - szcze-
gółowość zmian przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

2. Zmiany wydatków budżetu Gminy Jabłonka 
obejmują:  

- zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 
162.915,98 zł  

- zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 
438.859,48 zł  

- szczegółowość zmian przedstawia załącznik  
Nr 2.1. do niniejszej uchwały  

- zwiększenia planu wydatków majątkowych 
o kwotę 32.073,18 zł,  

- zmniejszenia planu wydatków majątkowych 
o kwotę 2.161.095,02 zł  

- szczegółowość zmian przedstawia załącznik  
Nr 2.2. do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian w budżecie 
Gminy Jabłonka zmianie ulega deficyt budżetu Gminy 
i zmniejsza się o kwotę 8.061,56 zł. Załącznik Nr 3 (Przy-
chody i rozchody budżetu na rok 2010) do uchwały bu-
dżetowej na rok 2010 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 (Dochody 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów al-
koholowych i wydatki na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Nar-
komanii w roku 2010) do uchwały budżetowej na rok 
2010, który po zmianie otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały oraz dokonuje się zmiany 
w załączniku Nr 5 (plan dochodów i wydatków na zada-
nia zlecone z zakresu administracji rządowej) do uchwa-
ły budżetowej na rok 2010 w części dotyczącej wydat-
ków, szczegółowość zmian przedstawia załącznik  
Nr 5 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 6 (plan do-
chodów i wydatków na zadania realizowane na podsta-

wie porozumień z innymi jednostkami samorządu tery-
torialnego ) do uchwały budżetowej na rok 2010, który 
po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały.  

4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 9 (limity wy-
datków na wieloletnie programy inwestycyjne w roku 
2010) do uchwały budżetowej na rok 2010, który po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7  
do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 10 (wydatki 
na programy i projekty realizowane ze środków publicz-
nych pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego) do uchwały budżetowej na rok 2010, 
który po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik  
Nr 8 do niniejszej uchwały.  

6. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 12 (prognoza 
kwoty długu Gminy Jabłonka na rok 2010) do uchwały 
budżetowej na rok 2010 , który po zmianach otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 4. 1. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu 
Gminy Jabłonka wynoszą ogółem: 64.585.792,42 zł 
w tym:  

- wydatki bieżące - 38.444.785,35 zł w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych - 29.245.604,14 zł 

w tym na:  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

18.824.520,30 zł,  
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- 10.421.083,84 zł  
2) dotacje na zadania bieżące - 930.000 zł  
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7.530.681,37 zł  
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu tery-
torialnego - 280.258,84 zł  

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu teryto-
rialnego - 458.241 zł  
- wydatki majątkowe - 26.141.007,07 zł w tym na:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 26.141.007,07 zł 
w tym; na programy finansowane z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 , w części 
związanej z realizacją zadań jednsotki samorządu tery-
torialnego - 9.399.550,57 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Jabłonka.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Małopolskiego.  

 
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1385 – Poz. 222
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr IV/ 8/ 2010 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
Zmiany w planie dochodów budżety Gminy Jabłonka na rok 2010   

dział § treść zwiększenie zmniejszenie 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  20 682,67 zł 
  w tym: dochody majątkowe  20 682,67 zł 
 6630 dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwe-

stycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozu-
mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 20 682,67 zł 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 283 856,23 zł 
  w tym: dochody majątkowe  1 283 856,23 zł 
 6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł 

 1 283 856,23 zł 

  w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

 1 283 856,23 zł 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD IN-
NYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

27 119,50 zł 448 263,00 zł 

  w tym: dochody bieżące 27 119,50 zł 448 263,00 zł 
 0310 podatek od nieruchomości  222 746,00 zł 
 0320 podatek rolny  120 000,00 zł 
 0340 podatek od środków transportowych  5 517,00 zł 
 0430 pływy z opłaty targowej  100 000,00 zł 
 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholo-

wych 
27 119,50 zł  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 527,00 zł 4 114,90 zł 
  w tym: dochody majątkowe 12 527,00 zł 4 114,90 zł 
 6297 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł 

 4 114,90 zł 

  w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

 4 114,90 zł 

 6330 dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

12 527,00 zł  

900 GOSPODARKA KOMUNALANA I OCHORONA ŚRODOWISKA  679 633,48 zł 
  w tym: dochody bieżące  679 633,48 zł 
 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  679 633,48 zł 
  razem dochody 39 646,50 zł 2 436 550,28 zł 
  w tym: dochody bieżące 27 119,50 zł 1 127 896,48 zł 
  dochody majątkowe 12 527,00 zł 1 308 653,80 zł 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1386 – Poz. 222
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr IV/ 8/ 2010 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jabłonka na rok 2010   

dział rozdział treść zwiększenie zmniejszenie 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  64 682,67 zł 
 60013 drogi publiczne wojewódzkie  20 682,67 zł 
  w tym:   
  b)wydatki majątkowe  20 682,67 zł 
 60016 drogi publiczne gminne  44 000,00 zł 
  w tym:   
  b)wydatki majątkowe  44 000,00 zł 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 521 518,68 zł 
 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 521 518,68 zł 
  w tym:   
  a)wydatki bieżące  11 184,00 zł 
  b)wydatki majątkowe  1 510 334,68 zł 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 700,00 zł 33 700,00 zł 
 75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 700,00 zł 33 700,00 zł 
  w tym:   
  a)wydatki bieżące  15 000,00 zł 
  b)wydatki majątkowe 18 700,00 zł 18 700,00 zł 
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD IN-

NYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDTAKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 10 000,00 zł 

 75647 pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budże-
towych 

 10 000,00 zł 

  w tym:   
  a)wydatki bieżące  10 000,00 zł 
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 69 000,00 zł  
 75702 obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
69 000,00 zł  

  w tym:   
  a)wydatki bieżące 69 000,00 zł  
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 257,00 zł 511 822,93 zł 
 80101 szkoły podstawowe 44 873,00 zł 394 186,03 zł 
  w tym:   
  a)wydatki bieżące 32 346,00 zł 52 031,00 zł 
  b)wydatki majątkowe 12 527,00 zł 342 155,03 zł 
 80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 627,00 zł 11 574,00 zł 
  w tym:   
  a)wydatki bieżące 2 627,00 zł 11 574,00 zł 
 80104 przedszkola 3 315,00 zł 4 100,00 zł 
  w tym:   
  a)wydatki bieżące 3 315,00 zł 4 100,00 zł 
 80110 gimnazja 4 377,00 zł 25 157,90 zł 
  w tym:   
  a)wydatki bieżące 4 377,00 zł 21 043,00 zł 
  b)wydatki majątkowe  4 114,90 zł 
 80113 dowożenie uczniów do szkół  20 360,00 zł 
  w tym:   
  a)wydatki bieżące  20 360,00 zł 
 80114 zespoły obsługi ekonomiczno administracyjnej szkół 3,00 zł 1 603,00 zł 
  w tym:   
  a)wydatki bieżące 3,00 zł 1 603,00 zł 
 80146 dokształcenie i doskonalenie nauczycieli  38 397,00 zł 
  w tym:   



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1387 – Poz. 222
 

  a)wydatki bieżące  38 397,00 zł 
 80148 stołówki szkolne 62,00 zł 16 445,00 zł 
  w tym:   
  a)wydatki bieżące 62,00 zł 16 445,00 zł 

851 OCHRONA ZDROWIA 27 869,50 zł  
 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 869,50 zł  
  w tym:   
  a)wydatki bieżące 27 869,50 zł  

852 POMOC SPOŁECZNA 6 620,00 zł 129 366,00 zł 
 85202 domy pomocy społecznej  12 000,00 zł 
  w tym:   
  a)wydatki bieżące  12 000,00 zł 
 85212 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 620,00 zł 6 620,00 zł 

  w tym:   
  a)wydatki bieżące 6 620,00 zł 6 620,00 zł 
 85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
 23 115,00 zł 

  w tym:   
  a)wydatki bieżące  23 115,00 zł 
 85215 dodatki mieszkaniowe  2 000,00 zł 
  w tym:   
  a)wydatki bieżące  2 000,00 zł 
 85216 zasiłki stałe  6 000,00 zł 
  w tym:   
  a)wydatki bieżące  6 000,00 zł 
 85219 ośrodki pomocy społecznej  59 922,00 zł 
  w tym:   
  a)wydatki bieżące  59 922,00 zł 
 85228 usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  8 000,00 zł 
  w tym:   
  a)wydatki bieżące  8 000,00 zł 
 85295 pozostała działalność  11 709,00 zł 
  w tym:   
  a)wydatki bieżące  11 709,00 zł 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 696,48 zł 696,48 zł 
 85395 pozostała działalność 696,48 zł 696,48 zł 
  w tym:   
  a)wydatki bieżące 696,48 zł 696,48 zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHORNA ŚRODOWISKA 15 846,18 zł 108 106,18 zł 
 90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód 846,18 zł 62 046,18 zł 
  w tym:   
  a)wydatki bieżące  60 000,00 zł 
  b)wydatki majątkowe 846,18 zł 2 046,18 zł 
 90002 gospodarka odpadami  15 000,00 zł 
  w tym:   
  a)wydatki bieżące  15 000,00 zł 
 90003 oczyszczanie miast i wsi  7 700,00 zł 
  w tym:   
  a)wydatki bieżące  7 700,00 zł 
 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 zł  
  w tym:   
  a)wydatki bieżące 15 000,00 zł  
 90095 pozostała działalność  23 360,00 zł 
  w tym:   
  a)wydatki bieżące  23 360,00 zł 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 000,00 zł 220 061,56 zł 
 92601 obiekty sportowe 1 000,00 zł 220 061,56 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1388 – Poz. 222
 

  w tym:   
  a)wydatki bieżące 1 000,00 zł 1 000,00 zł 
  b)wydatki majątkowe  219 061,56 zł 
  razem wydatki 194 989,16 zł 2 599 954,50 zł 
  w tym:   
  a)wydatki bieżące 162915,98 438859,48 
  b)wydatki majątkowe 32073,18 2161095,02 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Załącznik nr 2.1 
do uchwały nr IV/ 8/ 2010 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Jabłonka na rok 2010   

dział rozdział treść zwiększenie zmniejszenie 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  11184 

 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami  11184 
  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  11 184,00 zł 
  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 244,00 zł 
  b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  9 940,00 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  15 000,00 zł 
 75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  15 000,00 zł 
  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  15 000,00 zł 
  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 000,00 zł 
  b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  5 000,00 zł 
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDTAKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 10 000,00 zł 

 75647 pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżeto-
wych 

 10 000,00 zł 

  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  10 000,00 zł 
  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 000,00 zł 
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 69 000,00 zł  
 75702 obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jedno-

stek samorządu terytorialnego 
69 000,00 zł  

  w tym:   
  6)obsługa długu 69 000,00 zł  
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 42 730,00 zł 165 553,00 zł 
 80101 szkoły podstawowe 32 346,00 zł 52 031,00 zł 
  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 32 346,00 zł 50 951,00 zł 
  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 076,00 zł 33 599,00 zł 
  b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 24 270,00 zł 17 352,00 zł 
  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 080,00 zł 
 80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 627,00 zł 11 574,00 zł 
  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 2 462,00 zł 10 504,00 zł 
  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 462,00 zł 10 504,00 zł 
  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 165,00 zł 1 070,00 zł 
 80104 przedszkola 3 315,00 zł 4 100,00 zł 
  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 3 315,00 zł 3 940,00 zł 
  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 940,00 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1389 – Poz. 222
 

  b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 315,00 zł  
  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  160,00 zł 
 80110 gimnazja 4 377,00 zł 21 043,00 zł 
  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 4 103,00 zł 19 353,00 zł 
  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 103,00 zł 19 353,00 zł 
  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 274,00 zł 1 690,00 zł 
 80113 dowożenie uczniów do szkół  20 360,00 zł 
  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  20 360,00 zł 
  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 330,00 zł 
  b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  17 030,00 zł 
 80114 zespoły obsługi ekonomiczno administracyjnej szkół 3,00 zł 1 603,00 zł 
  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 3,00 zł 1 603,00 zł 
  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 403,00 zł 
  b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3,00 zł 200,00 zł 
 80146 dokształcenie i doskonalenie nauczycieli  38 397,00 zł 
  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  38 397,00 zł 
  b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  38 397,00 zł 
 80148 stołówki szkolne 62,00 zł 16 445,00 zł 
  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 62,00 zł 16 445,00 zł 
  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 62,00 zł 1 705,00 zł 
  b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  14 740,00 zł 

851 OCHRONA ZDROWIA 27 869,50 zł  
 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 869,50 zł  
  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 27 869,50 zł  
  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 750,00 zł  
  b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 27 119,50 zł  

852 POMOC SPOŁECZNA 6 620,00 zł 129 366,00 zł 
 85202 domy pomocy społecznej  12 000,00 zł 
  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  12 000,00 zł 
  b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  12 000,00 zł 
 85212 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjne-

go oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

6 620,00 zł 6 620,00 zł 

  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  6 620,00 zł 
  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 775,00 zł 
  b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  4 845,00 zł 
  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 620,00 zł  
 85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 
 23 115,00 zł 

  w tym:   
  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  23 115,00 zł 
 85215 dodatki mieszkaniowe  2 000,00 zł 
  w tym:   
  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 000,00 zł 
 85216 zasiłki stałe  6 000,00 zł 
  w tym:   
  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 000,00 zł 
 85219 ośrodki pomocy społecznej  59 922,00 zł 
  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  59 922,00 zł 
  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  42 380,00 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1390 – Poz. 222
 

  b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  17 542,00 zł 
 85228 usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  8 000,00 zł 
  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  8 000,00 zł 
  b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  8 000,00 zł 
 85295 pozostała działalność  11 709,00 zł 
  w tym:   
  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  11 709,00 zł 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 696,48 zł 696,48 zł 
 85395 pozostała działalność 696,48 zł 696,48 zł 
  w tym:   
  4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 , w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

696,48 zł 696,48 zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHORNA ŚRODOWISKA 15 000,00 zł 106 060,00 zł 
 90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód  60 000,00 zł 
  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  60 000,00 zł 
  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  13 000,00 zł 
  b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  47 000,00 zł 
 90002 gospodarka odpadami  15 000,00 zł 
  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  15 000,00 zł 
  b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  15 000,00 zł 
 90003 oczyszczanie miast i wsi  7 700,00 zł 
  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  7 700,00 zł 
  b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  7 700,00 zł 
 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 zł  
  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 15 000,00 zł  
  b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15 000,00 zł  
 90095 pozostała działalność  23 360,00 zł 
  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  22 060,00 zł 
  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9 500,00 zł 
  b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  12 560,00 zł 
  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 300,00 zł 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 000,00 zł 1 000,00 zł 
 92601 obiekty sportowe 1 000,00 zł 1 000,00 zł 
  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 1 000,00 zł 1 000,00 zł 
  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 zł  
  b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 000,00 zł 
  razem wydatki 162 915,98 zł 438 859,48 zł 
  w tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 86160,5 390039 
  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16453 161733 
  b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 69707,5 228306 
  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 7059 48124 
  4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 , w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

696,48 696,48 

  6)obsługa długu 69000  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 
mgr inż. Eugeniusz Moniak 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1391 – Poz. 222
 

Załącznik nr 2.2 
do uchwały nr IV/ 8/ 2010 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY JABŁONKA NA ROK 2010   

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ Zwiększenie Zmniejszenie Plan po  
zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  64682,67 4101369,12 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  20682,67 1018171,12 
  W tym: inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne 
   

  1)Kontynuowanie budowy chodnika 
przy drodze wojewódzkiej na odcinku 
w Zubrzycy Górnej 

 20 682,67 zł 521 233,12 zł 

  2) Kontynuowanie budowy chodnika 
przy drodze wojewódzkiej na odcinku 
w Zubrzycy Dolnej 

  340 000,00 zł 

  3)dofinansowanie modernizacji drogi 
wojewódzkiej Nr 957 umowa z roku 
2009 Jabłonka -Piekielnik 

  80 133,00 zł 

  4)modernizacja drogi wojewódzkiej Nr 
957 etap I od Białki do Nowego Targu 
umowa z roku 2008 – dofinansowanie 
inwestycji 

  76 805,00 zł 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   800 000,00 zł 
  W tym inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne 
   

  Dofinansowanie kosztów przebudowy 
drogi powiatowej Nr k 1675 we wsi 
Lipnica Mała 

  500 000,00 zł 

  współfinansowanie remontu drogi 
K1677 na odcinku Zubrzyca Górna – 
Bystra Sidzina 

  300 000,00 zł 

 60016 Drogi publiczne gminne  44 000,00 zł 2 243 198,00 zł 
  W tym: inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne 
   

  1)wykonanie remontu drogi ul.3-go 
Maja w Jabłonce oraz projekt budowy 
chodnika 

  133 000,00 zł 
  

  2)poszerzenie drogi do kompleksu 
oświatowego ul.P.Jabłońskiego 

  897 998,00 zł 

  3)projekt mostu na Wyrtelówkę  42 700,00 zł 0,00 zł 
  4)budowa mostu na stadion sportowy 

w Jabłonce – Kaniówka 
  0,00 zł 

  5)budowa drogi ul.Spółdzielców 
w Jabłonce modernizacja 
i przebudowa 

  830 000,00 zł 

  6)projekt mostu do Żurków w Lipnicy 
Małej 

 1 300,00 zł 21 700,00 zł 

  7)projekt mostu do Piosków 
w Zubrzycy Górnej 

  24 400,00 zł 

  8)zakup konstrukcji stalowej na budo-
wę mostu łączącego rolę Sołtystwa 
z Zawodą 

  42 700,00 zł 

  9)budowa drogi do oczyszczalni ście-
ków w Chyżnem 

  172 000,00 zł 

  10)remont mostu na Zabórz 
w Zubrzycy Górnej 

  110 000,00 zł 

  11)projekt na budowę przepustu do 
Pana Marty w Orawce 

  11 400,00 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1392 – Poz. 222
 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywioło-
wych 

  40 000,00 zł 

  W tym inwestycje i zakupy inwesty-
cyjne 

   

  1) dotacja celowa dla powodzian – 
pomoc dla Gminy Wilków i Gminy 
Lanckorona 

  40 000,00 zł 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł 1 510 334,68 zł 9 667 925,70 zł 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 
0,00 zł 1 510 334,68 zł 9 667 925,70 zł 

  W tym: inwestycje i zakupy inwesty-
cyjne 

   

  1)regulacje własności gruntów pod 
obiektami komunalnymi 

  373 500,00 zł 

  2)remont budynku naplacu dworco-
wym w Jabłonce 

  351 000,00 zł 

  3)budowa Centrum Kultury Górnej 
Orawy – Orawska Biblioteka Publiczna 
w Jabłonce 

  1 527 095,38 zł 

  W tym: wydatki na programy finanso-
wane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2I 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

  1 150 000,00 zł 

  4)budowa centrum Kultury Górnej 
Orawy – Orawskie Centrum Kulturyw 
Jabłonce 

 1 510 334,68 zł 6 793 170,32 zł 

  W tym: wydatki na programy finanso-
wane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2I 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

 1 510 334,68 zł 6 436 170,32 zł 

  5) budowa garaży dla potrzeb Zakładu 
Usług Komunalnych przy lecznicy 
zwierząt w Jabłonce 

  546 060,00 zł 

  6)modernizacja wiat przystankowych   74 791,90 zł 
  7)poprawa dostępności usług ochrony 

zdrowia poprzez budowę infrastruktu-
ry w Jabłonce – kontynuacja budowy 

  2 308,10 zł 

 70095 Pozostała działalność   0,00 zł 
  W tym: inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne 
   

  1)budowa społeczeństwa informacyj-
nego w Gminie Jabłonka 

  0,00 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  18 700,00 zł 18 700,00 zł 27 000,00 zł 
 75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
18 700,00 zł 18 700,00 zł 27 000,00 zł 

  W tym inwestycje i zakupy inwesty-
cyjne 

   

  1)zakup kserokopiarki wielofunkcyjnej 
dla Urzędu Gminy Jabłonka 

  8 300,00 zł 

  2)budowa społeczeństwa informacyj-
nego w Gminie Jabłonka 

18 700,00 zł 18 700,00 zł 18 700,00 zł 

  W tym: wydatki na programy finanso-
wane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2I 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

18 700,00 zł  18 700,00 zł 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  220 110,00 zł 

 75411 Komendy Powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

  15 000,00 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1393 – Poz. 222
 

  W tym inwestycje i zakupy inwesty-
cyjne 

   

  1)dotacja celowa dla Państwowej Stra-
ży Pożarnej 

  15 000,00 zł 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   205 110,00 zł 
  W tym: inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne 
   

  1)zakup lekkiego samochodu ratowni-
czo- gaśniczego dla OSP w Chyżnem – 
karosacja- dotacja celowa 

  40 000,00 zł 

  2) opracowanie analizy finansowej na 
realizację programu „Ochrona przed 
naturalnymi katastrofami 
i powodziami na przygranicznym ob-
szarze Górnej Orawy” 

  12 000,00 zł 

  3)remont budynku remizy OSP 
w Chyżnemwraz z urządzeniem placu 
wokół budynku 

  70 000,00 zł 

  4) zakup potopompy dla OSP 
w Zubrzycy Górnej 

  31 110,00 zł 

  5) dotacja celowa dla OSP w Lipnicy 
Małej – zabudowa samochodu lekkie-
go gaśniczego 

  52 000,00 zł 

801 OŚWIATAIWYCHOWANIE 12 527,00 zł 346 269,93 zł 2 021 625,51 zł 
 80101 Szkoły podstawowe 12 527,00 zł 342 155,03 zł 939 175,63 zł 
  W tym: inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne 
   

  1)modernizacja budynku Zespołu 
Szkół w Chyżnem 

  37 000,00 zł 

  2)remont pomieszczenia gospo-
darczego w Szkole Podstawowej Nr 
3 w Lipnicy Małej- Zespół Szkół 

  109 582,66 zł 

  3)modernizacja budynku Zespołu 
Szkół w Zubrzycy Dolnej 

 342 155,03 zł 413 195,97 zł 

  4)budowa ujęcia wodociągowego dla 
SP Nr 1 w Podwilku 

  45 000,00 zł 

  5)modernizacja szkoły podstawowej 
Nr 2 w Lipnicy Małej 

  20 000,00 zł 

  6)wykonanie ocieplenia budynku Ze-
społu Szkół w Jabłonce, izolacja dachu 
na sali gimnastycznej 

  74 000,00 zł 

  7) realizacja programu rządowego 
„Radosna szkoła” - urządzenie placu 
zabaw przy Zespole Szkół w Orawce 

12 527,00 zł  144 397,00 zł 

  8)remont szkoły podstawowej Jabłon-
ka – Bory – urządzenie sanitariatów 

  16 000,00 zł 

  10)remont i modernizacja budynku 
Zespołu Szkół w Zubrzycy Górnej, 
wykonanie odwodnienia i adaptacja 
pomieszczeń budynku dla potrzeb 
stołówki szkolnej 

  80 000,00 zł 

 80104 Przedszkola   12 000,00 zł 
  W tym inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne 
   

  1) budowa placu zabaw w Jabłonce – 
prace przygotowawcze 

  12 000,00 zł 

 80110 Gimnazja  4 114,90 zł 1 066 214,88 zł 
  W tym: inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne 
   



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1394 – Poz. 222
 

  1)kontynuowanie budowy Sali Gimna-
stycznej przy Gimnazjum w Zubrzycy 
Górnej „Budowa sali gimnastycznej 
przy Gimnazjum w Zubrzycy Górnej 
etap III w ramach projektu Budowa sali 
gimnastycznej przy Gimnazjum 
w Zubrzycy Górnej” 

 4 114,90 zł 1 046 214,88 zł 

  W tym: wydatki na programy finanso-
wane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2I 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

 3 437,02 zł 950 360,97 zł 

  2)zakup separatora tłuszczu do kuchni 
w Gimnazjum w Podwilku 

  20 000,00 zł 

 80148 stołówki szkolne   4 235,00 zł 
  W tym: inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne 
   

  1)zakup obieraczki do ziemniaków dla 
stołówki szkolnej działającej przy Ze-
spole Szkół w Lipnicy Małej 

  4 235,00 zł 

851 OCHRONA ZDROWIA   242 264,00 zł 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   242 264,00 zł 
  W tym: inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne 
   

  1)kontynuowanie budowy Sali Gimna-
stycznej przy Gimnazjum w Zubrzycy 
Górnej, „Budowa sali gimnastycznej 
przy Gimnazjum w Zubrzycy Górnej 
etap III w ramach projektu Budowa sali 
gimnastycznej przy Gimnazjum 
w Zubrzycy Górnej” 

  242 264,00 zł 

  W tym: wydatki na programy finanso-
wane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2I 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

  242 264,00 zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHORNA ŚRO-
DOWISKA 

846,18 zł 2 046,18 zł 7 475 775,30 zł 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 846,18 zł 2 046,18 zł 7 031 075,30 zł 
  W tym: inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne 
   

  1)Budowa oczyszczalni ścieków 
i kanalizacji sanitarnej w Podwilku 
etap I cz. 2 i etap II 

  2 880 000,00 zł 

  2)budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Jabłonka – Matonogi 
– odcinek Kurzaki, Biszczaki, Basiści 
i Góraw tym, etapy : etap IV. cz. 2 i 3, 
etap III. cz. 2, 3 i 4 

846,18 zł 846,18 zł 1 915 328,24 zł 

  W tym: wydatki na programy finanso-
wane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2I 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

846,18 zł  602 055,28 zł 

  3)budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
we wsi Lipnica Mała etap VIII wyko-
nawczy , etap VII wykonawczy i etap 
VII wykonawczy cz. II 

  1 124 961,00 zł 

  4)wykonanie projektu na budowę 
kanalizacji sanitarnej w Orawce 

  330 000,00 zł 

  5) wykonanie projektu budowy kanali-
zacji sanitarnej we wsi Chyżne w tym: 
etap I 

  145 000,00 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1395 – Poz. 222
 

  6) opracowanie projektu kolektora 
głównego od oczyszczalni ścieków do 
ul.Nadwodniej w Jabłonce 

  100 000,00 zł 

  7)wykonanierekanalizacji we wsi Zu-
brzyca Górna 

  125 000,00 zł 

  8) wydatki na zakupy inwestycyjne – 
zakup pompy ślimakowej na oczysz-
czalnię w Jabłonce (Zakład Usług Ko-
munalnych) 

 1 200,00 zł 8 800,00 zł 

  9)wykonanie robót kanalizacyjnych 
w rejonie Dziubkówka – Jabłonka, 
rekanalizacja w terenach skanalizowa-
nych w Jabłonce 

  371 986,06 zł 

  10)wykonanie rekanalizacjiwe wsi 
Zubrzyca Dolna 

  30 000,00 zł 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   444 700,00 zł 
  W tym: inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne 
   

  1)kontynuowanie wymiany lamp 
oświetleniowych w Chyżnem 

  27 000,00 zł 

  2)kontynuowanie modernizacji 
i rozbudowy oświetlenia ulicznego 
w Lipnicy Małej 

  96 200,00 zł 

  3)kontynuowanie modernizacji 
i rozbudowy oświetlenia ulicznego 
w Orawce 

  145 500,00 zł 

  4)kontynuowanie modernizacji 
i rozbudowy oświetlenia ulicznego 
w Podwilku 

  46 000,00 zł 

  5)modernizacja i rozbudowa oświetle-
nia ulicznego we wsi Zubrzyca Górna 

  73 314,00 zł 

  6)modernizacja i rozbudowa oświetle-
nia ulicznego we wsi Zubrzyca Dolna 

  30 000,00 zł 

  7)wyniesienie układów pomiarowych 
ze stacji trafo w Jabłonce 

  26 686,00 zł 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT  219 061,56 zł 2 384 937,44 zł 
 92601 Obiekty sportowe  219 061,56 zł 2 374 592,44 zł 
 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    
  1)Budowa boiska sportowego „Moje 

Boisko Orlik 2012 we wsi Zubrzyca 
Górna lokalizacja przy Remizie OSP 

 8 061,56 zł 1 414 292,44 zł 

  2)budowa boiska sportowego „Moje 
boisko Orlik 2012” we wsi Lipnica 
Mała 

 211 000,00 zł 960 300,00 zł 

 92695 Pozostała działalność   10 345,00 zł 
  W tym: inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne 
   

  2) zakup bramek na stadion sportowy 
w Jabłonce 

  10 345,00 zł 

Ogółem wydatkimajątkowe budżetu Gminy na rok 2010 32 073,18 zł 2 161 095,02 zł 26 141 007,07 zł 
W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu teryto-
rialnego 

19 546,18 zł 1 513 771,70 zł 9 399 550,57 zł 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1396 – Poz. 222
 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr IV/ 8/ 2010 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY na rok 2010   

lp. treść zwiększenie zmniejszenie plan na rok 2010 
1. dochody budżetu Gminy ogółem 39 646,50 zł 2 436 550,28 zł 58 065 909,57 zł 
2. wydatki budżetu Gminy ogółem 194 989,16 zł 2 599 954,50 zł 64 585 792,42 zł 
3. deficyt budżetu Gminy   6 519 882,85 zł 
4. przychody budżetu  8 061,56 zł 10 024 126,28 zł 
 Planowana do zaciągnięcia pożyczka w WFOŚ i GW 

w Krakowie. Na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Lipnica Mała 
Etap VIII wykonawczy 

  645 961,00 zł 

 Planowana do zaciągnięcia pożyczka w WFOŚ i GW 
w Krakowie na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Podwilk 
Etap I cz. 2 ” 

  1 200 000,00 zł 

 planowana do zaciągnięcia pożyczka w Banku Go-
spodarstwa Krajowego w Krakowie na wyprzedzające 
finansowanie w ramach programu PROW 2007-2013 
na realizację zadania :Budowa centrum Kultury Gór-
nej Orawy – Orawska biblioteka publiczna” 

  460 350,44 zł 

 Planowany do zaciągnięcia kredyt na realizację zada-
nia inwestycyjnego pn. ”Budowa Orawskiej Biblioteki 
Publicznej w Jabłonce” 

  860 000,00 zł 

 Planowany do zaciągnięcia kredyt na realizację zada-
nia inwestycyjnego pn. ”Budowa Centrum Kultury 
Górnej Orawy w Jabłonce” 

  3 847 470,00 zł 

 Planowany do zaciągnięcia kredyt na kontynuowanie 
budowy Sali Gimnastycznej przy Gimnazjum 
w Zubrzycy Górnej 

  404 000,00 zł 

 planowany do zaciągnięcia kredyt na przebudowę 
Szkoły w Zubrzycy Dolnej – Zespół Szkół w Zubrzycy 
Dolnej 

  350 000,00 zł 

 planowany do zaciągnięcia kredyt na budowę boiska 
sportowego w Zubrzycy Górnej „Moje boisko Orlik 
2012” 

  700 000,00 zł 

 planowany do zaciągnięcia kredyt na budowę boiska 
sportowego w Lipnicy Małej „Moje boisko Orlik 
2012” 

  210 000,00 zł 

 planowany do zaciągnięcia kredyt na budowę drogi 
ul. P. Jabłońskiego w Jałbonce 

  400 000,00 zł 

 otrzymane pożyczki w roku bieżącym, a zaciągnięte 
w roku poprzednim 

 8 061,56 zł 399 647,18 zł 

 Wolne środki na rachunku bieżącym budżetu wynika-
jące z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych  

  546 697,66 zł 

5. rozchody budżetu   3 504 243,43 zł 
 spłata pożyczki zaciągniętej w 2008 roku w WFOS 

i GW w Krakowie w wysokości 1.800.000 zł na realiza-
cję zadania pn. budowa sieci kanalizacyjnej we wsi 
Jabłonka 

  360 000,00 zł 

 spłata pożyczki zaciągniętej w 2008 roku w WFOS 
i GW w Krakowie w wysokości 1.097.755 zł na realiza-
cję zadania pn. budowa sieci kanalizacyjnej we wsi 
Lipnica Mała Etap VI wykonawczy 

  220 000,00 zł 

 spłata pożyczki zaciągniętej w 2008 roku w WFOS 
i GW w Krakowie w wysokości 300.000 zł na realizację 
zadania pn. budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Zu-
brzyca Górna i Zubrzyca Dolna w terenach skanalizo-
wanych 

  60 000,00 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1397 – Poz. 222
 

 spłata pożyczki zaciągniętej w 2009 roku w WFOS 
i GW w Krakowie w wysokości 973.328,82 zł na reali-
zację zadania pn. budowa sieci kanalizacyjnej we wsi 
Lipnica Mała Etap VII wykonawczy 

  68 970,67 zł 

 spłata pożyczki zaciągniętej w 2009 roku w WFOS 
i GW w Krakowie w wysokości 1.238.667,40 zł na 
realizację zadania pn. budowa oczyszczalni ścieków 
we wsi Podwilk 

  206 667,00 zł 

 spłata pożyczki zaciągniętej w 2009 roku w WFOS 
i GW w Krakowie w wysokości 930.681,95 zł na reali-
zację zadania pn. budowa kanalizacji sanitarnej we 
wsi Podwilk 
 etap I 

  155 120,00 zł 

 spłata pożyczki zaciągniętej w 2009 roku w WFOS 
i GW w Krakowie w wysokości 215.080 zł na realizację 
zadania pn. „budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Ja-
błonka Matonogi Etap III cz.2, 3 i 4” 

  43 016,00 zł 

 spłata pożyczki zaciągniętej w 2009 roku w WFOS 
i GW w Krakowie w wysokości 501.294,76 zł na reali-
zację zadania pn. „budowa sieci kanalizacyjnej we wsi 
Jabłonka Matonogi Etap III i etap IV cz. 1 

  26 543,76 zł 

 Spłata kredytu zaciągniętego w roku 2009 w kwocie 
ogólnej 3.500.000 zł na prefinansowanie środków Unii 
Europejskiej na zadania inwestycyjne realizowane w 
ramach projektów i dofinansowywanych z Unii 

  2 363 926,00 zł 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr IV/ 8/ 2010 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
oraz Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2010   

 dochody  
dział rozdział § treść planowana  

kwota 
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

287 119,50 zł 

 75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu teryto-
rialnego na podstawie ustaw 

287 119,50 zł 

  0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 287 119,50 zł 
  
 wydatki  
dział rozdział § treść planowana  

kwota 
851 OCHRONA ZDROWIA 352 133,50 zł 

 85153 zwalczanie narkomanii 5 000,00 zł 
  1. prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

w zakresie przeciwdziałania narkomanii 
 

  2.zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych 
od narkotyków 

 

  3.wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych słu-
żącej rozwiązywaniu problemów narkomanii 

 

 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 347 133,50 zł 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 242 264,00 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1398 – Poz. 222
 

  Budowa sali gimnastycznej przyGimnazjum w Zubrzycy Górnej etap III 
w ramach projektu” Budowa sali gimnastycznej przy gimnazjum 
w Zubrzycy Górnej” 

242 264,00 zł 

  wydatki bieżące 104 869,50 zł 
  wydatki bieżące przeznacza się na finansowanie działań w zakresie:  
  1.zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych 

od alkoholu 
 

  2.udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 
psychospołecznej i prawnej 

 

  3. prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 
w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych w szczególności dla 
dzieci i młodzieży 

 

  4.wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, 
służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych, podejmowanie działań 
profilaktycznych mających na celu propagowanie aktywnego wypoczynku, 
uprawiania sportu itp. 

 

  5.podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów prawa  
  6.organizowanie wypoczynku połączonego z terapią i szkoleniem w zakresie 

przystosowania w rodzinie z problemami 
 

  ogółem 352 133,50 zł 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 
mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Załącznik nr 5 
do uchwały nr IV/ 8/ 2010 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami na rok 2010   

  W Y D A T K I 
     

dział rozdział treść zwiększenie zmniejszenie 
852 POMOC SPOŁECZNA 6620 6620 

 85212 świadczenia rodzinne, świadczenie z fundu-
szu alimentacyjnego oraz składki na ubez-
pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego 

6 620,00 zł 6 620,00 zł 

  W tym:   
  1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 
 6 620,00 zł 

  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 775,00 zł 
  b)wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
 4 845,00 zł 

  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

6 620,00 zł  

  razem wydatki bieżące 6620 6 556 444,56 zł 
     
 ogółem plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów 6 556 444,56 zł 
 ogółem plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków 6 556 444,56 zł 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1399 – Poz. 222
 

Załącznik nr 6 
do uchwały nr IV/ 8/ 2010 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z INNYMI 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO na rok 2010   

dział rozdział § treść dochody wydatki 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 398 233,12 zł  

   w tym: dochody majątkowe 398 233,12 zł  
  6630 dotacje celowe otrzymane z samorządu woje-

wództwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

398 233,12 zł  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 005 171,12 zł 
 60013 drogi publiczne wojewódzkie  1 005 171,12 zł 
   w tym: wydatki majątkowe  1 005 171,12 zł 
   budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 

957 w Zubrzycy Górnej i Dolnej oraz dofinanso-
wanie modernizacji drogiwojewódzkiej 957 

 848 233,12 zł 

   dofinansowanie modernizacji drogi wojewódzkiej 
957 

 156 938,00 zł 

   razem 398 233,12 zł 1 005 171,12 zł 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 
mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Załącznik nr 7 
do uchwały nr IV/ 8/ 2010 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE   

         w tys. zł   
I. nazwa programu: Kompleksowa gospodarka ściekowa Gminy Jabłonka w otulinie Babiogórskiego Parku 
Narodowego oraz ochrona wód granicznych rzeki Czarna Orawa – zlewni Morza Czarnego okres realizacji pro-
gramu: lata 2004-2015, planowane nakłady na lata 2010-2012 
lp. cel i zadania programu jednostka  

realizująca  
program 

dział rozdział łączne  
nakłady  
finansowe 

poniesione  
nakłady 

2010 r. 2011 r. 2012 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1.1. budowa kanalizacji sanitarnej 

we wsi Jabłonka Matonogi 
Góra odcinek Kurzaki, Basiści, 
Biszczaki, w tym: etap IIIcz. 2, 
cz. 3, cz. 4, etap I i etap IV cz.2 
i cz.3 oraz opracowanie projek-
tu kolektora głównego od 
oczyszczalni ścieków do 
ul.Nadwodniej w Jabłonce, 
rekanalizacja w rejonie Dziub-
kówka 

Urząd  
Gminy 

900 90001 13 254 7 379 2 387 3 500 54 

1.2. budowa kanalizacji sanitarnej 
i oczyszczalni ścieków we wsi 
Podwilk etap I cz. 2 i etap II 

Urząd  
Gminy 

900 90001 20 189 7 685 2 880 8 000 2 000 

1.3. budowa kanalizacji sanitarnej 
we wsi Lipnica Mała etap VIII 
wykonawczy, z roku 2009 do 
realizacji etap VII wykonawczy 
i VII wykonawczy cz. 2 

Urząd  
Gminy 

900 90001 16 338 3 423 1 124 1 500 1 500 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1400 – Poz. 222
 

1.4. budowa kanalizacji sanitarnej 
we wsi Chyżne , przygotowanie 
inwestycji, mapy sytuacyjno 
wysokościowe, opracowanie 
projektu, uzyskanie pozwolenia 
na budowę , realizacja kolej-
nych etapów 

Urząd  
Gminy 

900 90001 7 032 232 145 1 500 1 500 

1.5. budowa kanalizacji sanitarnej 
we wsi Orawka, przygotowanie 
inwestycji, mapy sytuacyjno 
wysokościowe, opracowanie 
projektu technicznego, rozpo-
częcie inwestycji 

Urząd  
Gminy 

900 90001 4 405 177 330 1 500 1 500 

 razem rozdział 90001    61 218 18 896 6 866 16 000 6 554 
II. Nazwa programu: kompleksowa modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego Gminy Jabłonka , program 
realizowany w latach 2005-2010 
2.1. przygotowanie dokumentacji 

technicznej, uzgodnienia -
kompleksowej modernizacji 
oraz rozbudowy sieci oświetle-
nia ulicznego 

Urząd  
Gminy 

900 90015 3 000 1 175 445 350,00 zł 200,00 zł 

 ogółem dział 900    64 218 20 071 7 311 16 350 6 754 
III. Nazwa programu: rozbudowa i modernizacja bazy oświatowej Gminy Jabłonka 
3.1. modernizacja i rozbudowa 

Zespołu Szkół w Zubrzycy Dol-
nej 

Urząd  
Gminy 

801 80101 2 500 208 413 800 500 

3.2. modernizacja i rozbudowa 
Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Lipnicy Małej 

Urząd  
Gminy 

801 80101 3 500 285 20 1 000 1 000 

3.3. budowa sali gimnastycznej 
przy Gimnazjum w Zubrzycy 
Górnej 

Urząd  
Gminy 

801 80110 3 800 3 002 1 046 650 79 

 Ogółem dział 801    9 800 3 495 1 479 2 450 1 579 
IV. nazwa programu: Poprawa bezpieczeństwa pieszych w Gminie Jabłonka, program będzie realizowany 
w latach 2004-2012 
4.1. budowa chodnika dla pieszych 

przy drodze wojewódzkiej Nr 
957 na odcinkuwe wsi Zubrzyca 
Górna 

Urząd  
Gminy 

600 60013 2 800 1 803 521 415 282 

4.2. budowa chodnika dla pieszych 
przy drodze wojewódzkiej Nr 
957 na odcinkuwe wsi Zubrzyca 
Dolna 

Urząd  
Gminy 

600 60013 2 500 2 039 340 176 135 

4.3. budowa mostu w ciągu 
ul.Kamieniec prowadzącego do 
przysiółka Kaniówka i na sta-
dion w Jabłonce 

Urząd  
Gminy 

600 60016 650 33 0 200 180 

4.4. budowa mostów i przepustów 
w Gminie Jabłonka, wykonanie 
projektów, prace budowlane –
most do Żurków w Lipnicy 
Małej, most na Wyrtelówkę 
w Jabłonce, Most do Piosków 
w Zubrzycy Górnej, przepust 
do Pana Marty w Orawce 

Urząd  
Gminy 

600 60016 580 0 57 530 0 

 ogółem dział 600    6 530 3 875 918 1 321 597 
V. nazwa programu: modernizacja i rozbudowa bazy dla potrzeb dostępu do usług z zakresu ochrony zdrowia 
2006-2012 (planowane nakłady na lata 2009-2011) 
5.1. poprawa dostępności usług 

ochrony zdrowia poprzez bu-
dowę infrastruktury w Jabłonce 
– kontynuacja budowy 

Urząd  
Gminy 

700 70005 9000 1876 2 1500 1500 

VI. nazwa programu: odnowa Centrum wsi program realizowany w latach 2008-2011 (planowane nakłady na 
lata 2009-2011) 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1401 – Poz. 222
 

6.1 odnowa centrum wsi Jabłonka 
– modernizacja budynku przy-
stanku dworcowego w Jabłon-
ce 

Urząd  
Gminy 

700 70005 907 213 351 250 0 

6.2. modernizacja i rozbudowa 
obiektu komunalnego -Lecznicy 
zwierząt na zaplecze admini-
stracyjne i techniczno garażo-
we dla jednostki ZUK 

Urząd  
Gminy 

700 70005 1 900 198 546 626 50 

VII. Nazwa programu: Budowa Centrum Kultury Górnej Orawy w latach 2008-2012 (planowane nakłady na lata 
2010-2012), informatyzacja społeczeństwa w Gminie Jabłonka 
7.1. budowa Centrum Kultury Gór-

nej Orawy – Orawska Bibliote-
ka Publiczna w Jabłonce (w 
tym: wykonanie ogrodzenia 
wokół budynku biblioteki) 

Urząd  
Gminy 

700 70005 2 248 501 1 527 710 0 

7.2. budowa Centrum Kultury Gór-
nej Orawy – Orawskie Centrum 
Kultury w Jabłonce (w tym: 
urządzenie parku oraz projekt 
i wykonanie fontanny) 

Urząd  
Gminy 

700 70005 13 957 864 6 793 2 500 1 000 

 Ogółem dział 700    28 012 3 652 9 219 5 586 2 550 
VIII.NAZWA PROGRAMU: BUDOWA SPOŁECZEŃSTWA INFORMACYJNEGO W GMINIE JABŁONKA 
8.1. budowa społeczeństwa infor-

macyjnego w gminie Jabłonka 
Urząd  
Gminy 

750 75023 0 0 19 522 0 

 ogółem dział 750     0 19 522 0 
IX. Nazwa programu: przygotowanie bazy sportowej dla młodzieży, zadanie realizowane w latach 2004-2012 
(planowane nakłady na lata 2010- 2012) 
9.1. budowa zaplecza na gminnym 

stadionie sportowym 
w Jabłonce, opracowanie pro-
jektu kompleksowego zago-
spodarowania stadionu 

Urząd  
Gminy 

851 85154 1 500 1 110 0 300 162 

 ogółem dział 851    1 500 1 110 0 300 162 
9.2. budowa basenu dla potrzeb 

młodzieży szkolnej, wykup 
gruntów, wykonanie projektu, 
przygotowanie inwestycji 

Urząd  
Gminy 

926 92601 30 000 0 0 2 500 5 000 

 ogółem dział 926    30 000 0 0 2 500 5 000 
 ogółem zadania objęte pro-

gramami wieloletnimi 
   140 060 32 203 18 946 29 029 16 642 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1402 – Poz. 222
 

Załącznik nr 8 
do uchwały nr IV/ 8/ 2010 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH 

Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO na rok 2010   

lp. program, jego cel 
i zadania 

jednostka  
organizacyjna 
programu 

okres  
realizacji  
programu 

łączne  
nakłady  
finansowe 

wysokość  
wydatków  
w roku 2010 

wysokość  
wydatków  
w roku  
2011 środki  

z budżetu  
Gminy 

środki  
z EFRR 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. budowa kanalizacji 

sanitarnej we wsi Ja-
błonka wydatki mająt-
kowe, etap III cz. 2, 3 i 
4 i etap IV cz. 2 i 
3 wydatki majątkowe 

Urząd  
Gminy 

2009-2010 7 899 444,00 zł 243 290,53 zł 358 764,75 zł  

2. budowa Centrum Kul-
tury Górnej Orawy 
w Jabłonce – Orawskie 
Centrum Kultury, wy-
datki majątkowe 

Urząd  
Gminy 

2009-2011 9 346 505,00 zł 965 380,55 zł 5 470 789,77 zł 1 400 000,00 zł 

3. mikroprojekt Wspólny 
RozwójKultury i Sportu 
na Orawie 2010 wy-
datki bieżące 

Urząd  
Gminy 

2010 84 073,49 zł 12 611,02 zł 71 462,47 zł  

4. program operacyjny 
Kapitał Ludzki „Zaufaj 
innym- pomóż sobie” 
wydatki bieżące 

OPS 2010-2012 752 027,00 zł 25 944,87 zł 147 021,09 zł 211 403,00 zł 

5. program rozwoju ob-
szarów wiejskich lata 
2007-2013 – Budowa 
Centrum Kultury Gór-
nej Orawy – Orawska 
biblioteka publiczna – 
wydatki majątkowe 

Urząd  
Gminy 

2010 1 150 000,00 zł 650 000,00 zł 500 000,00 zł  

6. program -Spójność 
wewnątrzregionalna 
Małopolskiego Regio-
nalnego Programu 
Operacyjnego na lata 
2007-2013- Budowa 
sali gimnastycznejprzy 
Gimnazjum 
w Zubrzycy Górnej 

Urząd  
Gminy 

2009-2010 1 384 156,85 zł 377 418,69 zł 815 206,28 zł  

7. program Europa dla 
Obywateli – spotkania 
miast partnerskich -
wydatki bieżące 

Urząd  
Gminy 

2010 23 219,39 zł  23 219,39 zł  

8. budowa społeczeń-
stwa informacyjnego 
w Gminie Jabłonka – 
zakup infomatów 

Urząd  
Gminy 

20010-
2011 

522 460,00 zł 4 675,00 zł 14 025,00 zł 503 760,00 zł 

 razem   20 639 425,73 zł 2 274 645,66 zł 7 386 463,75 zł 2115163 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 
mgr inż. Eugeniusz Moniak 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1403 – Poz. 222
 

Załącznik nr 9 
do uchwały nr IV/ 8/ 2010 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
Prognoza długu publicznego Gminy Jabłonka na rok 2010   

lp. treść 2009 2010 2011 2012 2013 

1 2 3 4 5 6 7 
I. dochody budżetu Gminy ogółem 50 516 410 58 065 909 49 683 413 48 454 300 48 780 800 

a) w tym:      
podatki i opłaty lokalne 3 560 606 4 346 807 4 720 000 4 884 300 4 520 800 

b) udział w podatkach państwowych 3 186 656 3 316 228 3 390 000 3 550 000 3 650 000 
c) dochody z mienia 1 452 080 3 835 662 1 990 000 2 320 000 2 450 000 
d) subwencje 27 318 402 28 186 233 29 600 000 30 860 000 31 160 000 
e) dotacje z budżetu państwa do 

zadań zleconych 
5 403 710 5 904 308 6 390 000 6 250 000 6 380 000 

f) pozostałe dotacje 9 594 956 12 476 671 600 000 590 000 620 000 
II. Przychody budżetu 12 142 262 10 024 126 3 000 000   
1) pożyczki krajowe 4 643 968 2 705 958 3 000 000   
2) kredyty bankowe 3 500 000 6 771 470    
3) wpływy ze spłaty pożyczki udzielo-

nej 
104 800     

4) nadwyżka z lat ubiegłych 671 539     
5) wolne środki na rachunku banko-

wym 
3 221 955 546 698    

6) przychody z emisji papierów war-
tościowych 

     

7) przychody z prywatyzacji mienia      
III. wydatki budżetu 61 106 997 64 585 792 45 534 144 44 996 300 45 280 800 
 w tym:      
1) wydatki bieżące 34 906 393 38 444 785 35 534 144 35 996 300 36 280 800 
 w tym:      
1.1. koszty obsługi długu (odsetki) 157 761 458 241 591 359 544 382 370 448 
2) wydatki majątkowe w tym: inwe-

stycje 
26 200 604 26 141 007 10 000 000 9 000 000 9 000 000 

 
IV. rozchody budżetu 766 755 3 504 243 5 508 242 3 100 460 3 100 460 
1) spłata kredytów  2 363 926 4 088 474 991 004 991 004 
2) spłata pożyczek 766 755 1 140 317 1 419 768 2 109 456 2 109 456 
3) wykup papierów wartościowych      
 ogółem wiersz III rubr. 1.1 + IV 924 516 3 962 484 6 099 601 3 644 842 3 470 908 
V. łączne zadłużenie na koniec roku 

budżetowego 
8 509 521 14 482 706 11 974 464 8 874 004 5 773 544 

1) raty kredytów 3 500 000 7 907 544 3 819 070 2 828 066 1 837 062 
2) raty pożyczek 5 009 521 6 575 162 8 155 394 6 045 938 3 936 482 
3) zobowiązania z tytułu wyemitowa-

nych papierów wartościowych 
     

4) odsetki od zaciągniętych kredytów, 
pożyczek lub papierów wartościo-
wych (na koniec roku) 

2 023 759,00 1 712 546,00 zł 1 198 687 695 005 356 537 

5) inne rodzaje zadłużenia (np.. zo-
bowiązania wymagalne) 

     

VI. wskaźniki zadłużenia      
1) wskaźnik procentowy zadłużenia( 

z art. 169 -łączna kwota przypada-
jąca do spłaty 15 % planowanych 
dochodów) 

1,83% 6,82% 12,28% 7,52% 7,12% 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1404 – Poz. 222
 

 wskaźnik procentowy zadłużenia ( 
z art. 170-łączna kwota długunie 
może przekroczyć 60% planowa-
nych dochodów) 

16,85% 24,94% 24,10% 18,31% 11,84% 

 
lp. treść 2014 2015 2016 2017 

1 2 8 9 10 11 
I. dochody budżetu Gminy ogółem 50 045 000 50 850 000 53 648 559 53 650 000 
a) w tym:     

podatki i opłaty lokalne 4 685 000 4 800 000 6 798 559 5 920 000 
b) udział w podatkach państwowych 3 720 000 3 850 000 4 050 000 4 180 000 
c) dochody z mienia 2 850 000 2 950 000 3 150 000 3 300 000 
d) subwencje 31 730 000 32 030 000 32 190 000 32 650 000 
e) dotacje z budżetu państwa do zadań zle-

conych 
6 410 000 6 540 000 6 760 000 6 850 000 

f) pozostałe dotacje 650 000 680 000 700 000 750 000 
II. Przychody budżetu     
1) pożyczki krajowe     
2) kredyty bankowe     
3) wpływy ze spłaty pożyczki udzielonej     
4) nadwyżka z lat ubiegłych     
5) wolne środki na rachunku bankowym     
6) przychody z emisji papierów wartościo-

wych 
    

7) przychody z prywatyzacji mienia     
III. wydatki budżetu 46 545 000 49 350 000 50 350 000 53 650 000 
 w tym:     
1) wydatki bieżące 36 545 000 37 350 000 38 350 000 38 650 000 
 w tym:     
1.1. koszty obsługi długu (odsetki) 227 559 114 426 43 712 0 
2) wydatki majątkowe w tym: inwestycje 10 000 000 12 000 000 12 000 000 15 000 000 
 
IV. rozchody budżetu 2 454 924 2 037 681 1 280 939 0 
1) spłata kredytów 991 063 707 000 138 999 0 
2) spłata pożyczek 1 463 861 1 330 681 1 141 940 0 
3) wykup papierów wartościowych     
 ogółem wiersz III rubr. 1.1 + IV 2 682 483 2 152 107 1 324 651  
V. łączne zadłużenie na koniec roku budże-

towego 
3 318 620 1 280 939 0 0 

1) raty kredytów 845 999 138 999 0 0 
2) raty pożyczek 2 472 621 1 141 940 0 0 
3) zobowiązania z tytułu wyemitowanych 

papierów wartościowych 
    

4) odsetki od zaciągniętych kredytów, poży-
czek lub papierów wartościowych (na 
koniec roku) 

153 208 45 712 47 569  

5) inne rodzaje zadłużenia (np.. zobowiązania 
wymagalne) 

    

VI. wskaźniki zadłużenia     
1) wskaźnik procentowy zadłużenia( z art. 

169 -łączna kwota przypadająca do spłaty 
15 % planowanych dochodów) 

5,36% 4,23% 2,47% 0,00% 

 wskaźnik procentowy zadłużenia ( z art. 
170-łączna kwota długunie może przekro-
czyć 60% planowanych dochodów) 

6,63% 2,52% 0,00% 0,00% 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
222

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1405 – Poz. 223
 

223 
223  

UCHWAŁA NR IV/13/2010 
 RADY GMINY KORZENNA 
 z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, 
art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta 
Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy 
o kwotę 340.847 ,00 zł., w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące - 103.132,00 zł., 
2) zmniejsza się dochody majątkowe - 443.979,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 
340.847 zł 

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 
15.500,00 zł., w tym: 
a) zmniejsza się wydatki bieżące jednostek budżeto-

wych o kwotę 15.500,00 zł., z czego: 
- zmniejsza się wydatki związane z realizacją za-

dań statutowych jednostek budżetowych o kwo-
tę 5.500,00 zł.,  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2  

3. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych 
o kwotę 325.347,00 zł. ; w tym: 

1) Zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwesty-
cyjne w kwocie 325.347,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.1 

§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2010 po wprowadzo-
nych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów – 42.560.086,61 zł.,  
- po stronie wydatków – 45.440.575,61 zł. 

2. . Dochody i wydatki ustalone w § 3 ust. 1 obej-
mują dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych gminie ustawami w kwocie 8.171.294,61 zł.  

3. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych 
zmianach wynoszą 3.398.969,00 zł.  

4. Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych 
zmianach wynoszą 518.480,00 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Korzenna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy 
Korzenna.  

 
 Przewodniczący Rady  

Wiesław Kracoń 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr IV/13/2010 
Rady Gminy Korzenna 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY KORZENNA NA ROK 2010 

Lp. Dział Nazwa działu i źródła dochodów 
Kwota  

zwiększenia 
Kwota  

zmniejszenia 
1. 2 3 4 5 

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 93 749,00 38 979,00 
    w tym:     
    dochody bieżące 93 749,00 - 
    wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 54 770,00   
    dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (zwiazków gmin) (§ 2030) 
38 979,00   

    dochody majątkowe - 38 979,00 
    dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
(§ 6330) 

  38 979,00 

2. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

12 049,00 2 916,00 

    w tym:     
    dochody bieżące 12 049,00 2 916,00 
    rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych (§ 2680) 
  2 916,00 

    podatek od środków transportowych (§ 0340) 5 000,00   



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1406 – Poz. 223
 

    podatek od spadkow i darowizn (§ 0360) 1 300,00   
    podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 5 749,00   
3. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 250,00   
    w tym:     
    dochody bieżące 250,00   
    pozostałe odsetki (§ 0927) 250,00   
4. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 95 000,00 500 000,00 
    dochody majątkowe 95 000,00 500 000,00 
    środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatow (związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł (§ 6298) 

  500 000,00 

    dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach bu-
dżetu środków euripejskich (§ 6207) 

95 000,00   

  z tego:   
  dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

95 000,00 500 000,00 

    OGÓŁEM 201 048,00 541 895,00 
    w tym:     
    dochody bieżące 106 048,00 2 916,00 
    dochody majątkowe 95 000,00 538 979,00 
  tego:    
  dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

95 000,00 500 000,00 

 
 Przewodniczący Rady  

Wiesław Kracoń 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr IV/13/2010 
Rady Gminy Korzenna 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY KORZENNA NA ROK 2010 

Dział Rozdział Nazwa działów i rozdziałów 
Kwota  

zwiększenia 
Kwota  

zmniejszenia 
1 2 3 4 5 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 500,00 120 000,00 
 01010 Infrastrutura wodociągowa i sanitacyjna wsi  120 000,00 
  w tym:   
  wydatki majątkowe  120 000,00 

  01030 Izby rolnicze 500,00   
    w tym:     
    wydatki bieżące 500,00   
    w tym:     
    1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 500,00   
    w tym:     
    1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
500,00   

020   LEŚNICTWO - 1 000,00 
  02001 Gospodarka leśna - 1 000,00 
    w tym:     
    wydatki bieżące - 1 000,00 
    w tym:     
    1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 1 000,00 
    w tym:     



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1407 – Poz. 223
 

    1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  1 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 80 347,00 
  75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 75 347,00 
    w tym:     
    wydatki majątkowe   75 347,00 
  75095 Pozostała działalność - 5 000,00 
    w tym:     
    wydatki bieżące   5 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE - 100 000,00 
  80101 Szkoły podstawowe - 100 000,00 
    w tym:     
    wydatki majątkowe   100 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 40 000,00 
  90015 Oświetleniue ulic, placów i dróg - 40 000,00 
    w tym:     

  wydatki bieżące  10 000,00 
    wydatki majątkowe   30 000,00 
    OGÓŁEM 500,00 341 347,00 
    w tym:     
    wydatki bieżące 500,00 16 000,00 
    wydatki majątkowe - 325 347,00 

 
 Przewodniczący Rady  

Wiesław Kracoń 

Załącznik nr 2,1 
do uchwały nr IV/13/2010 
Rady Gminy Korzenna 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU NA ROK 2010 

Dział Rozdział Nazwa działów i rozdziałów Kwota  
zmniejszenia 

1 2 3 4 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 120 000,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 120 000,00 
    w tym:   
    inwestycje 120 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75 347,00 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 347,00 
    w tym:   
    inwestycje 75 347,00 
    termomodernizacja budynku UG w Korzennej 75 347,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 000,00 
  80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 
    w tym:   
    inwestycje 100 000,00 
    termomodernizacja i izolacja przeciwilgociowa budynku Szkoly Podstawowej 

w Łęce 
100 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000,00 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 
    w tym:   
    inwestycje 30 000,00 
    budowa oświetlenia ulicznego w Niecwi 30 000,00 
    OGÓŁEM 325 347,00 

 
 Przewodniczący Rady  

Wiesław Kracoń 
223



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1408 – Poz. 224
 

224 
224  

UCHWAŁA NR IV/18/2010 
 RADY GMINY KORZENNA 
 z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada 
Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku 2010 oraz terminy dokonania tych wy-
datków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków określo-
nych w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 
Korzenna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Małopolskiego.  

 
 Przewodniczący Rady  

Wiesław Kracoń 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr IV/18/2010 
Rady Gminy Korzenna 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
WYKAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCYH, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2010 

Lp.  Nazwa zadania  Numer  
umowy  

Termin  
realizacji  

Kwota  
w złotych  

1 2 3 4 5 
1. Likwidacja barier architektonicznych w budynku Zespołu 

Szkól w Lipnicy Wielkiej 
IZP-2222/P-1/ 2010  
 IZP-2222-119/10 

30.06.2011 158.878,60  
 2.500,00 

2. Przebudowa gminnej sieci wodociągowej oraz przyłączy 
w okolicy Szkoły Podstawowej w Koniuszowej wg załą-
czonego przedmiotu prac oraz załącznika graficznego 

IZP-2222-52/2010 30.06.2011 15.426,00 

  OGÓŁEM      176.804,60  
 

 Przewodniczący Rady  
Wiesław Kracoń 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr IV/18/2010 
Rady Gminy Korzenna 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH, KTÓRE NIE WYGASAJĄ  

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2010 

Dział  Rozdział  Nazwa działu i rozdziału  Kwota  
w złotych  

1 2 3 4 
400    WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ   

15 426,00  
  40002  Dostarczanie wody  15 426,00  
    Wydatki bieżące 15 426,00 
    w tym:   
    wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 426,00 
    w tym:   
    wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

 jednostek budżetowych 
15 426,00 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  161 378,60  
  80101  Szkoły podstawowe  161 378,60  
    Wydatki bieżące 161 378,60 
    w tym:   



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1409 – Poz. 224,225
 

    wydatki bieżące jednostek budżetowych 161 378,60 
    w tym:   
    wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

 jednostek budżetowych 
161 378,60 

    OGÓŁEM  176 804,60  
 

 Przewodniczący Rady  
Wiesław Kracoń 

224

 
225 

225  

UCHWAŁA NR III/9/2010 
 RADY GMINY LUBIEŃ 

 z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

Działając w oparciu o art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142,poz.1591 z późniejszymi zmianami), 
art.211, art. 212, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  
poz. 1240) - Rada Gminy Lubień uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów po-
wodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę - 
18.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Zmiany dochodów obejmują zwiększenie do-
chodów bieżących o kwotę 18.000 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków powo-
dujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę - 18.000 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Zmiany wydat-
ków w ust. 2 obejmują : 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 
12.000 zł , w tym  

 1/1  zwiększenie wydatków jednostek budżeto-
wych o kwotę 81.600 zł, z czego:  

a) zwiększenie wydatków związanych z realizacją za-
dań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
43.600 zł,  

b) zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane o kwotę 38.000 zł,  

 1/2  zmniejszenie planu wydatków na obsługę 
długu jednostki samorządu terytorialnego 
o kwotę 70.000 zł,  

 1/3  zwiększenie wydatków na świadczenia na 
rzecz osób fizycznych o kwotę 400 zł.  

2) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 
6.000 zł.  

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 
1.888.822 zł i rozchody budżetu w kwocie 879.584 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Zmiany wydatków budżetu gminy wymienione 
w ust. 2 powodują: 

1) zmianę planowanych środków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w roku 2010 – zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Lubień.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Małopolskiego.  

 
Przewodniczący Rady: 

Stanisław Biedrończyk

Załącznik nr 1 
do uchwały nr III/9/2010 
Rady Gminy Lubień 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2010. 

Dział N a z w a - treść  Zmniejszenie Zwiększenie  
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej, w tym:  
A) dochody bieżące  
W tym;  
 - Podatek od środków transportowych ( § 0340) 

 18.000  
18.000  

 
18.000 

 R a z e m:   18.000  

Zmiany w planie dochodów powodują zwiększenie budżetu gminy o kwotę 18.000 zł. W tym:  

1) zwiększenie dochodów bieżących – 18.000 zł;  
 

Przewodniczący Rady: 
Stanisław Biedrończyk

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1410 – Poz. 225
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr III/9/2010 
Rady Gminy Lubień 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2010. 

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia  Zwiększenia 
600   Transport i łączność    47.500 

  60016 Drogi publiczne gminne    22.500 
W tym:   
A) wydatki bieżące: 22.500 
W tym:   
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22.500 
w tym:   
1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jed-
nostek budżetowych 

22.500 

60017 Drogi wewnętrzne    25.000 
W tym:   
A) wydatki bieżące: 25.000 
W tym:   
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25.000 
w tym:   
1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jed-
nostek budżetowych 

25.000 

750   Administracja publiczna 400 45.400 
  75022 Rada Gminy 400 400 

W tym:     
A) wydatki bieżące: 400 400 
W tym:     
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 400   
w tym:     
1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jed-
nostek budżetowych 

400   

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   400 
75023 Urząd Gminy    45.000 

W tym:   
A) wydatki bieżące: 39.000 
W tym:   
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 39.000 
w tym:   
1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39.000 
B) Wydatki majątkowe  6.000 
    

757 75702 Obsługa długu publicznego  70.000   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

  

W tym:   
A) wydatki bieżące: 70.000 
W tym:   
1) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu teryto-
rialnego 

70.000 

852   Pomoc społeczna 22.500 1.000 
  85202 Domy Pomocy Społecznej 21.500   

W tym:   
A) wydatki bieżące 21.500 
W tym:   
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 21.500 
W tym:   



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1411 – Poz. 225
 

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jed-
nostek budżetowych 

21.500 

85219 Ośrodek Pomocy Społecznej 1.000 1.000 
W tym:     
A) wydatki bieżące: 1.000 1.000 
W tym:     
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.000 1.000 
w tym:     
1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jed-
nostek budżetowych 

  1.000 

1.2. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    17.000 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi   17.000 
W tym:   
A) wydatki bieżące: 17.000 
W tym:   
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17.000 
w tym:   
1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jed-
nostek budżetowych 

17.000 

    R a z e m: 92.900 110.900 

Zmiany w planie wydatków powodują zwiększenie budżetu gminy o kwotę 18.000 zł.  

 
Przewodniczący Rady: 

Stanisław Biedrończyk

Załącznik nr 3 
do uchwały nr III/9/2010 
Rady Gminy Lubień 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu Gminy Lubień na rok 2010 

Lp.  N a z w a K w o t a 
1. Planowane dochody w roku 2010 25.640.968,01  
2. Planowane wydatki w roku 2010 26.650.206,01 
3. Wynik ( różnica 1 – 2) -1.009.238  
 F i n a n s o w n i e kredytów d e f i c y t u (przychody - rozchody)  +1.009.238  
I Przychody budżetu gminy 1.888.822  
1. Kredyty i pożyczki 1.500.000 
2. Wpływy z pożyczek udzielonych - 
3. Inne źródła – wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy 
388.822  

II Rozchody budżetu gminy 879.584  
1. Spłaty kredytów 853.364 
2. Spłaty pożyczek 26.220 

 
Przewodniczący Rady: 

Stanisław Biedrończyk

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1412 – Poz. 225,226
 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr III/9/2010 
Rady Gminy Lubień 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
Zmiana planowanych środków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2010. 

Dział  Rozdział  N a z w a  Zmniejszenia  Zwiększenia 
750  75023  Administracja publiczna – Urząd Gminy- wydatki majątkowe 

(wykonanie alarmu i monitoringu w Urzędzie Gminy)  
  6.000 

    R a z e m:    6.000  
 

Przewodniczący Rady: 
Stanisław Biedrończyk

225

 
226 

226  

UCHWAŁA NR III/ 14 / 2010 
 RADY GMINY RACIECHOWICE 

 z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2010 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jedno-
lity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 wraz z później-
szymi zmianami/, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236,  
art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ 
w związku z art.16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 
2009 r., o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 215, poz.1664, 
Rada Gminy Raciechowice uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 
o kwotę 724 195,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę: 619 195,00 zł  

b) dochody majątkowe o kwotę: 105 000,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 
o kwotę 1 243 758,00 zł 

a) dochody bieżące o kwotę: 1 243 758,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 
o kwotę 120 325,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały  

a) wydatki bieżące o kwotę 120 325,00 zł w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 
60 325,00 zł z tego:  

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane o kwotę 34 925,00 zł  

(1.2) wydatki związane z realizacja zadań statuto-
wych jednostek budżetowych o kwotę 25 400,00 zł   

(6) wydatki na obsługę długu publicznego o kwotę 
60 000,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 2.1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 
o kwotę 389 888,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały  

a) wydatki bieżące o kwotę 179 099,00 zł w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
o kwotę 68 738,00 zł z tego:  

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane o kwotę 36 392,00 zł  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statuto-
wych jednostek budżetowych o kwotę 32 346,00 zł   

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 
59 510,00 zł  

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorzą-
du terytorialnego o kwotę 50 851,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 2.1. 

b) wydatki majątkowe o kwotę 210 789,00 zł 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 210 789,00 zł 
z tego:  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środ-
ków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2 i 3, w części 
związanej z realizacja zadań jednostki samorządu teryto-
rialnego na kwotę 210 789,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W § 3 dokonuje się następujących zmian:  

- pkt.1 otrzymuje brzmienie:  

„ Różnica między dochodami i wydatkami stanowi pla-
nowany deficyt budżetu w kwocie 2 750 000 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów”.  

- pkt.2 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4 787 
352 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 2 037 352 zł  

- pkt.3 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąga-
nych w roku 2010 na kwotę 4 671 748 zł z czego:  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1413 – Poz. 226
 
a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
2 573 396 zł  

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek 2 037 352 zł „. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Raciechowice 
na 2010 rok Nr XXXII/205/2009 Rady Gminy Raciecho-
wice z dnia 31 grudnia 2009 r. wprowadza się następu-
jące zmiany:  

1) w załączniku Nr 1 (Dochody budżetu) wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały   

2) w załączniku Nr 2 (Wydatki budżetu) wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały  

3) w załączniku Nr 2.1 (Plan wydatków bieżących) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do 
niniejszej uchwały  

4) w załączniku Nr 2.2 (Plan wydatków majątko-
wych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  
Nr 2.2 do niniejszej uchwały  

5) w załączniku Nr 3 ( Przychody i Rozchody Budże-
tu na rok 2010) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

6) w załączniku Nr 10 ( Wydatki na programy reali-
zowane ze środków publicznych pochodzących z Banku 
Światowego oraz Europejskiego Funduszu Społecznego 
na rok 2010) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały  

7) załącznik nr 12 (Prognoza kwoty długu publicz-
nego Gminy Raciechowice) otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Małopolskiego. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Raciechowice  

Józef Zając 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr III/ 14 / 2010 
Rady Gminy Raciechowice 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY RACIECHOWICE NA 2010 ROK 

Dział  Treść  
Kwota  

zwiększenia  zmniejszenia  
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  929,00  0,00  
   w tym dochody bieżące:  929,00  0,00  

   

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-
stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze § 0750 

100,00   

   Wpływy z usług § 0830 829,00   
600  Transport i łączność 5 300,00  -180 562,00  
   w tym dochody bieżące:  5 300,00  -180 562,00  

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin (związków gmin) § 2030 

   -180 562,00 

   
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych § 2440 

5 300,00   

700  Gospodarka mieszkaniowa  111 644,00  0,00  
   w tym dochody bieżące:  6 644,00  0,00  

   
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości § 0470 

1 300,00    

   Wpływy z usług § 0830 5 344,00    
   w tym dochody majatkowe:  105 000,00    
   Wpłwy ze sprzedaży skladnikow majatkowych § 0870 105 000,00    
750  Admnistracja publiczna  2 200,00  0,00  
   w tym dochody bieżące:  2 200,00  0,00  

   

Dochody z najmu i dzierżawy składnikow majatkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-
stek zalicznych do sektora finansow publicznych oraz innych 
umow o podobnym charakterze § 0750 

100,00    

   Wpływy z usług § 0830 2 000,00   
   Pozostałe odsetki § 0920 100,00   



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1414 – Poz. 226
 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  

20 230,00  -21 000,00  

   w tym dochody bieżące:  20 230,00  -21 000,00  
   Podatek dochodowy od osób prawnych § 0020   -20 000,00 
   Podatek od srodkow transportowych § 0340 20 220,00   
   Wplywy z różnych opłat § 0690 10,00 -1 000,00 
758  Różne rozliczenia  525 987,00  -996 156,00  
   w tym dochody bieżące:  525 987,00  -996 156,00  
   Wpływy z dywidend § 0740 71,00    
  Subwencje ogólne z budżetu państwa § 2920 w tym:   -996 156,00 
  - subwencja oświatowa   -996 156,00 
  Środki na uzupełnienie dochodów gminy § 2750 525 916,00   
801  Oświata i wychownie  56 165,00  0,00  
  w tym dochody bieżące:  56 165,00  0,00  
  Wpływy z usług § 0830 4 000,00   

  
Środki na dofinansowanie zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związkow powiatow), samorządów woj-
wodztw, pozyskane z innych źródeł § 2700 

52 165,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  250,00  0,00  
  w tym dochody bieżące:  250,00  0,00  
  Pozostałe odsetki § 0920 150,00   
  Wpływy z różnych dochodów § 0970 100,00   
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 490,00  -46 020,00  
  w tym dochody bieżące:  1 490,00  -46 020,00  

  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł § 2700 

1 490,00 -46 020,00 

926  Kultura fizyczna i sport  0,00  -20,00  
   w tym dochody bieżące:  0,00  -20,00  

   
Wplywy z pomocy finansowej udzielane między jednostkami 
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących § 2710 

   -20,00 

  Razem :  724 195,00  -1 243 758,00  
  Ogółem zmniejszenia  -519 563,00    
Dochody bieżące 619 195,00 -1 243 758,00 
Dochody majątkowe  105 000,00 0,00 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Raciechowice  

Józef Zając 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr III/ 14 / 2010 
Rady Gminy Raciechowice 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY RACIECHOWICE NA 2010 ROK 

Dział Rozdział Treść 
Kwota  

zwiększenia zmniejszenia 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

6 000,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 6 000,00 0,00 
    w tym:     
    a) wydatki bieżące 6 000,00   
700   Gospodarka mieszkaniowa   -10 400,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   -10 400,00 
    w tym:     
    a) wydatki bieżące   -10 400,00 
710   Działalność usługowa   -3 000,00 
  71095 Pozostala działalność   -3 000,00 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1415 – Poz. 226
 

    w tym:     
    a) wydatki bieżące   -3 000,00 
750   Administracja publiczna 0,00 -178 599,00 
  75023 Urzędy gmin 0,00 -18 490,00 
    w tym:     
    a) wydatki bieżące   -18 490,00 
  75095 Pozostała działalność   -160 109,00 
    w tym:     
    a) wydatki bieżące   -50 851,00 
    b) wydatki majatkowe   -109 258,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

0,00 -15 848,00 

  75647 
Pobór podatkow , opłat i niepodatkowych należności budże-
towych 

0,00 -15 848,00 

    w tym:     
    a) wydatki bieżące   -15 848,00 
757   Obsługa długu publicznego 64 400,00   

  75702 
obsługa papierów wartościowych, kredytow i pożyczek jedno-
stek samorządu terytorialnego 

64 400,00   

    w tym:     
    a) wydatki bieżące 64 400,00   
801   Oświata i wychowanie 34 925,00 0,00 
  80101 Szkoły podstawowe 34 925,00   
    w tym:     
    a) wydatki bieżące 34 925,00   
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 -24 000,00 
  85401 Świetlice szkolne 0,00 -24 000,00 
    w tym:     
    a) wydatki bieżące   -24 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 0,00 
  90015 Oświetlenie ulic, placow i dróg 15 000,00 0,00 
    w tym:     
    a) wydatki bieżące 15 000,00   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 -56 510,00 
  92116 Biblioteki 0,00 -56 510,00 
    w tym:     
    a) wydatki bieżące   -56 510,00 
926   Kultura fizyczna i sport   -101 531,00 
  92695 Pozostała działalność   -101 531,00 
    w tym:     
    b) wydatki majatkowe   -101 531,00 
    Razem: 120 325,00 -389 888,00 
Razem zmniejszenia -269 563,00   
    w tym :     
    a) wydatki bieżące 120 325,00 -179 099,00 
    b) wydatki majatkowe 0,00 -210 789,00 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Raciechowice  

Józef Zając 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1416 – Poz. 226
 

Załącznik nr 2.1 
do uchwały nr III/ 14 / 2010 
Rady Gminy Raciechowice 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY RACIECHOWICE NA 2010 ROK 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zwiększenia zmniejszenia 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

6 000,00   

  40002 Dostarczanie wody 6 000,00   
    w tym:     
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 6 000,00   

    
(1.2) wydatki związane z realizacja zadań statutowych jedno-
stek budżetowych 

6 000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa   -10 400,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   -10 400,00 
    w tym:     
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   -10 400,00 

    
(1.2) wydatki związane z realizacja zadań statutowych jedno-
stek budżetowych 

  -10 400,00 

710   Działalność usługowa   -3 000,00 
  71095 Pozostala działalność   -3 000,00 
    w tym:     
    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   -3 000,00 
750   Administracja publiczna 0,00 -69 341,00 
  75023 Urzędy gmin 0,00 -18 490,00 
    w tym:     
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   -18 490,00 

    
(1.2) wydatki związane z realizacja zadań statutowych jedno-
stek budżetowych 

  -18 490,00 

  75095 Pozostala działalność   -50 851,00 
    w tym:     

    
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2 i 3, w części zwiazanej 
z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego 

  -50 851,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

0,00 -15 848,00 

  75647 
Pobór podatkow , opłat i niepodatkowych należności budże-
towych 

0,00 -15 848,00 

    w tym:     
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 0,00 -15 848,00 
    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -12 392,00 

    
(1.2) wydatki związane z realizacja zadań statutowych jedno-
stek budżetowych 

  -3 456,00 

757   Obsługa długu publicznego 64 400,00   

  75702 
obsługa papierów wartościowych, kredytow i pożyczek jedno-
stek samorządu terytorialnego 

64 400,00   

    w tym:     
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 4 400,00   

    
(1.2) wydatki związane z realizacja zadań statutowych jedno-
stek budżetowych 

4 400,00   

    (6) wydatki na obsługę długu publicznego 60 000,00   
801   Oświata i wychowanie 34 925,00   
  80101 Szkoły podstawowe 34 925,00   
    w tym:     
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 34 925,00   
    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 925,00   
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 -24 000,00 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1417 – Poz. 226
 

  85401 Świetlice szkolne 0,00 -24 000,00 
    w tym:     
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 0,00 -24 000,00 
    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -24 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 0,00 
  90015 Oświetlenie ulic, placow i dróg 15 000,00 0,00 
    w tym:     
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 15 000,00 0,00 

    
(1.2) wydatki związane z realizacja zadań statutowych jedno-
stek budżetowych 

15 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 -56 510,00 
  92116 Biblioteki 0,00 -56 510,00 
    w tym:     
    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   -56 510,00 
Razem: 120 325,00 -179 099,00 
Razem zmniejszenia -58 774,00   
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 60 325,00 -68 738,00 
    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 925,00 -36 392,00 

    
(1.2) wydatki związane z realizacja zadań statutowych jedno-
stek budżetowych 

25 400,00 -32 346,00 

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 0,00 -59 510,00 

    
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2 i 3, w części zwiazanej 
z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego 

  -50 851,00 

    (6) wydatki na obsługę długu publicznego 60 000,00 0,00 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Raciechowice  
Józef Zając 

Załącznik nr 2.2 
do uchwały nr III/ 14 / 2010 
Rady Gminy Raciechowice 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY RACIECHOWICE NA 2010 ROK 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zwiększenia zmniejszenia 
750   Administracja publiczna 0,00 -109 258,00 
  75095 Pozostala działalność 0,00 -109 258,00 
    w tym:     
    inwestycja   -109 258,00 
    - realizacja programu "obecni w sieci" z tego   -109 258,00 

    
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2 i 3, w części zwiazanej 
z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego 

  -109 258,00 

926   Kultura fizyczna i sport 0,00 -101 531,00 
  92695 Pozostała działalność 0,00 -101 531,00 
    w tym:     
    zakupy inwestycyjne 0,00 -101 531,00 
    - program PROW Kwapinka z tego   -101 531,00 

    
-wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2 i 3, w części zwiazanej 
z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego 

  -101 531,00 

    Razem: 0,00 -210 789,00 
Razem zmniejszenia: -210 789,00   

 
 Przewodniczący Rady Gminy Raciechowice  

Józef Zając 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1418 – Poz. 226
 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr III/ 14 / 2010 
Rady Gminy Raciechowice 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
Przychody i Rozchody Budżetu Gminy na rok 2010 

1. DOCHODU OGÓŁEM 23 579 737 
      
2. WYDATKI OGÓŁEM 26 329 737 
      
3. DEFICYT ( 1-2 ) -2 750 000 
      
4. PRZYCHODY BUDŻETU z tego: 4 787 352 
  a) zaciągane kredyty bankowe 4 671 748 
  b) zwrot udzielonej pożyczki 10 000 
  c) środki z lat ubieglych 105 604 
      
5. ROZCHODY BUDŻETU z tego: 2 037 352 
  a) spłata zaciągniętych kredytów bankowych 2 037 352 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Raciechowice  

Józef Zając 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr III/ 14 / 2010 
Rady Gminy Raciechowice 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
Wydatki na programy realizowane ze środkow publicznych pochodzących z Banku Światowego, Europejskiego 

Funduszu Spolecznego (EFS) oraz Eurpoejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego(EFRR) na 2010 rok 

Lp. Program - jego cel  
i zadania 

Jednostka  
organizacyjna  

realizujaca  
program 

Okres  
realizacji  

programu 

ZWIĘKSZENIA 
Łączne  
nakłady  

finansowe 

2010 rok 
środki  

budżetu  
Gminy 

środki  
z Banku  

Światowego,  
EFS, EFRR 

1. Program "PROW" Urząd Gminy 2009-2010 -101 531,00 -101 531,00   
  -odnowa centrum wsi poprzez 

budowę otwartego centrum 
rekraacji 

          

2. Internet socjalny Urząd Gminy 2009-2010 -160 109,00 -160 109,00   
Razem zmniejszenia   -261 640,00   

 
 Przewodniczący Rady Gminy Raciechowice  

Józef Zając 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1419 – Poz. 226
 

Załącznik nr 5 
do uchwały nr III/ 14 / 2010 
Rady Gminy Raciechowice 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
Prognoza długu publicznego Gminy Raciechowice 2010-2017 

L.p. Wyszczególnienie  PLAN 
Wykonanie  

2009 
2 010 2 011 2 012 2 013 

1 2 3 4 5 6 7 
I. DOCHODY BUDŻETU 18 671 729 23 579 737 24 129 323 24 256 096 22 479 882 

  w tym:           
1.1 Podatki i opłaty lokalne 1 631 347 1 496 994 1 526 934 1 557 473 1 588 622 
1.2 Udziały w podatkach państwowych 1 010 568 1 280 044 1 305 645 1 331 758 1 358 393 
1.3 Dochody z mienia 199 212 220 580       
1.4 Subwencje 9 194 031 10 184 186 10 387 870 10 595 627 10 807 540 
1.5 Dotacje z budż. państwa do zadań 

w tym:  
4 848 644 9 146 976 8 539 523 5 558 864 5 681 159 

  zadań zleconych 2 837 836 2 901 833 2 965 673 3 030 918 3 097 598 
  zadań własnych 2 010 808 5 453 865 5 573 850 2 527 946 2 583 561 
1.6 Porozumienia z j.s.t 38 430 791 278       
1.7 Dofin.zad.własnych z innych źródeł 838 446   1 124 996 4 038 588 1 860 438 
1.8 Pozostałe dochody 911 052 1 250 957 1 244 355 1 173 786 1 183 730 
II. Przychody budżetu 3 896 761 4 787 352 2 211 330 0 0 

  w tym:           
2.1 Kredyty bankowe 3 240 226 4 671 748 2 211 330     
2.2 Pożyczki krajowe 91 874         
2.3 Nadwyżka z lat ubiegłych           
2.4 Wolne środki 500 761 105 604       
2.5 Przychody z emisji papierów            
  wartościowych           
2.6 Przychody z prywatyzacji majątku           
2.7 Zwrot udz.pozyczki 63 900 10 000       
  OGÓŁEM POZYCJA I i II 22 568 490 28 367 089 26 340 653 24 256 096 22 479 882 
III. WYDATKI BUDZETOWE 20 768 351 26 329 737 24 083 573 22 289 656 20 115 442 
3.1 Wydatki bieżące 19 800 585 24 122 961 18 055 574 18 600 596 18 915 442 
  w tym: koszty obsługi długu ( odsetki) 421 908 560 000 500 000 400 000 350 000 

3.2 Wydatki majątkowe 967 765 2 206 776 6 027 999 3 689 060 1 200 000 
  w tym inwestycyjne 967 765 2 206 776 4 876 168 3 689 060 1 200 000 
IV. ROZCHODY BUDŻETU 1 645 548 2 037 352 2 257 080 1 966 440 2 364 440 
4.1 Spłata pozyczek 173 000 139 000 268 874 268 200 268 200 
4.2 Spłata kredytów 1 444 248 1 898 352 1 988 206 1 698 240 2 096 240 
4.3 udzielenie pożyczki 28 300         
  OGŁEM POZYCJA III I IV 22 413 899 28 367 089 26 340 653 24 256 096 22 479 882 
V. Potencjalna spłata z tyt. udziel. po-

życz. 
          

VI. ŁĄCZNA KWOTA DŁUGU NA KONIEC           
  ROKU BUDZETOWEGO 10 678 547 13 312 943 13 267 193 11 300 753 8 936 313 

VII. Wskaźnik procentowy zadłużenia z            
  art.169 ustawy o finansach publicz-

nych 
10,92 11,02 11,43 9,76 12,07 

VIII. Wskaźnik procentowy zadłuzenia z            
  art.. 170 ustawy o finansach publicz-

nych 
57,19 56,46 54,98 46,59 39,75 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1420 – Poz. 226,227
 

 
L.p. Wyszczególnienie  PLAN 

Wykonanie  
2009 

2 014 2 015 2 016 2 017 

1 2 3 8 9 10 11 
I. DOCHODY BUDŻETU 18 671 729 21 016 311 21 780 217 21 834 590 22 594 837 

  w tym:           
1.1 Podatki i opłaty lokalne 1 631 347 1 620 394 1 652 802 1 685 858 1 719 576 
1.2 Udziały w podatkach państwowych 1 010 568 1 385 561 1 413 272 1 441 537 1 470 368 
1.3 Dochody z mienia 199 212         
1.4 Subwencje 9 194 031 11 023 690 11 244 164 10 987 014 11 206 754 
1.5 Dotacje z budż. państwa do zadań 

w tym:  
4 848 644 5 806 145 6 038 390 6 279 926 6 531 123 

  zadań zleconych 2 837 836 3 165 746 3 235 392 3 306 571 3 379 315 
  zadań własnych 2 010 808 2 640 399 2 698 488 2 757 855 2 818 527 
1.6 Porozumienia z j.s.t 38 430         
1.7 Dofin.zad.własnych z innych źródeł 838 446 117 268 117 613 100 000 300 000 
1.8 Pozostałe dochody 911 052 1 063 253 1 313 975 1 340 255 1 367 016 
II. Przychody budżetu 3 896 761 0 0 0 0 

  w tym:           
2.1 Kredyty bankowe 3 240 226         
2.2 Pożyczki krajowe 91 874         
2.3 Nadwyżka z lat ubiegłych           
2.4 Wolne środki 500 761         
2.5 Przychody z emisji papierów            
  wartościowych           
2.6 Przychody z prywatyzacji majątku           
2.7 Zwrot udz.pozyczki 63 900         
  OGÓŁEM POZYCJA I i II 22 568 490 21 016 311 21 780 217 21 834 590 22 594 837 
III. WYDATKI BUDZETOWE 20 768 351 18 493 871 19 252 850 19 711 389 20 831 533 
3.1 Wydatki bieżące 19 800 585 18 493 871 19 252 850 19 711 389 20 831 533 
  w tym: koszty obsługi długu ( odsetki) 421 908 320 000 300 000 280 000 260 000 

3.2 Wydatki majątkowe 967 765         
  w tym inwestycyjne 967 765         
IV. ROZCHODY BUDŻETU 1 645 548 2 522 440 2 527 367 2 123 201 1 763 304 
4.1 Spłata pozyczek 173 000 348 200 323 127 138 199 0 
4.2 Spłata kredytów 1 444 248 2 174 240 2 204 240 1 985 002 1 763 304 
4.3 udzielenie pożyczki 28 300         
  OGŁEM POZYCJA III I IV 22 413 899 21 016 311 21 780 217 21 834 590 22 594 837 
V. Potencjalna spłata z tyt. udziel. po-

życz. 
          

VI. ŁĄCZNA KWOTA DŁUGU NA KONIEC           
  ROKU BUDZETOWEGO 10 678 547 6 413 873 3 886 506 1 763 304 0 

VII. Wskaźnik procentowy zadłużenia z            
  art.169 ustawy o finansach publicz-

nych 
10,92 13,52 12,98 11,01 8,95 

VIII. Wskaźnik procentowy zadłuzenia z            
  art.. 170 ustawy o finansach publicz-

nych 
57,19 30,52 17,84 8,08 0,00 

226

 
 
 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Raciechowice  
Józef Zając 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1421 – Poz. 227
 

227 
227  

UCHWAŁA NR III/12/10 
 RADY GMINY ROPA 

 z dnia 28 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Ropa na rok 2010  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U  
z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 211, art. 212  
i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 166 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104; ze zm) w związku z art.121 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241) - Rada 
Gminy Ropa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 
o kwotę 390.218 zł w tym; 

a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 59.974 zł, 
b) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 

450.192 zł - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 
o kwotę 948.268 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 
53.514 zł - z czego zwiększenie wydatków bieżących 
jednostek budżetowych o kwotę 51.732 zł – w tym: 
a) zwiększenie planu na wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
51.732 zł, 

2) zwiększenie planu wydatków na dotacje na zadania 
bieżące o kwotę 1.782 zł. 

3) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 
1.001.782 zł - w tym wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 1.001.782 zł, z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z pomocy za-
granicznej w kwocie 441.782 – jak w załączniku Nr 2.2 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę  
560 000 zł w tym : 

1) z zaciąganych kredytów w kwocie 560.000 zł. 

5. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy o kwotę 
560 000 zł 

6. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 1.950 zł. 

§ 2. Przyjmuje się: 

1) plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach  
z § 1 ust. 4 i 6 – jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Ropa na rok 
2010 Nr XXXV/237/10 Rady Gminy Ropa z dnia  
19 stycznia 2010 roku ze zmianami wprowadza się na-
stępujące zmiany; 

1) w załączniku Nr 1 – Plan dochodów budżetu Gminy 
Ropa na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 – Plan wydatków budżetu Gminy 
Ropa na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 - Plan wydatków bieżących budże-
tu Gminy Ropa na 2010 rok wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 - Plan wydatków majątkowych 
budżetu Gminy Ropa na 2010 rok wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej 
uchwały, 

5) załącznik Nr 3 - Przychody i Rozchody Budżetu Gminy 
Ropa na rok 2010 – otrzymuje brzmienie, jak załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) załącznik Nr 7- Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Ropa w roku 2010 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

7) załącznik Nr 8 Limity na Wieloletni program Inwesty-
cyjny na lata 2010-2012 otrzymuje brzmienie jak za-
łącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8) załącznik Nr 9 – Wydatki na programy i projekty realizo-
wane ze środków publicznych pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej na lata 2010-2012 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dotychczasowy zapis § 3 uchwały budżeto-
wej, zmieniony uchwałą Nr XXXVI/247/10 Rady Gminy 
Ropa z dnia 25 lutego 2010 roku, uchwałą  
Nr XXXVII/251/10 Rady Gminy Ropa z dnia 29 marca 
2010 roku, uchwałą Nr XXXIX/264/10 Rady Gminy Ropa 
z dnia 30 czerwca 2010 roku, uchwałą Nr XLII/289/10 
z dnia 28 października 2010 r. otrzymuje brzmienie:  

„§3. 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami 
stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
1.688.579,60 zł , który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów w kwocie 960 000 zł  

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pie-
niężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wpro-
wadzonych do budżetu w kwocie 483.116,80 zł,  

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
572.824,80 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 
2.015.941,60 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
327.362 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów za-
ciąganych w roku 2010 do kwoty 960.000 zł, z czego ;  
a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 
kwoty 630.688 zł. b) na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do kwoty 
327.362 zł.  

4. Upoważnia się Wójta Gminy Ropa do zaciągnię-
cia zobowiązań w kwocie określonej w ust.3, z których 
spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może 
przekroczyć maksymalnej wielkości długu na koniec 
każdego roku – wynikającej z załącznika Nr.11.” 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1422 – Poz. 227
 

§ 5. Załącznik Nr 11 - Prognoza kwoty długu pu-
blicznego Gminy Ropa otrzymuje brzmienie jak załącz-
nik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 
Przewodniczący Rady Gminy w Ropie: 

Władysława Smoła

Załącznik nr 1 
do uchwały nr III/12/10 
Rady Gminy Ropa 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
Zmiany w planie dochodów Gminy Ropa na 2010 rok 

L.p  Dział  Rozdział  Nazwa – treść  Kwota  
zwiększenia  

Kwota  
zmniejszenia  

1  2  3  4  5  6  
1.  010    Rolnictwo i łowiectwo  -  1.000  

    01095 Pozostała działalność  
w tym :  
a) dochody bieżące  
w tym:  
 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-
wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-
rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze (§ 0750) 

-  
 

 -  
 

 - 

1.000  
 

 1.000  
 

 1.000 

2. 600   Transport i łączność - 442.682 
    60016  

 
 
 
 
60095 

Drogi publiczne gminne  
w tym:  
a)dochody bieżące  
w tym:  
 - wpływy z różnych dochodów ( §0970)  
 Pozostała działalność  
 b) dochody majątkowe  
w tym:  
 - dotacje celowe w ramach programów finansowa-
nych z udziałem środków europejskich (§ 6207) 

-  
 

 -  
 

 -  
 -  
 -  

 
 - 

900  
 

 900  
 

 900  
 441.782  
 441.782  

 
 441.782 

3. 700   Gospodarka mieszkaniowa 19.194 - 
    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w tym : 
 a) dchody bieżące  
w tym:  
 - wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste (§ 0470)  
 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-
wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-
rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze (§ 0750)  
 - pozostałe odsetki (§ 0920)  
 - wpływy z różnych dochodów ( §0970)  
w tym :  
 b) dochody majątkowe  
w tym :  
 - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własno-
ści oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomo-
ści ( § 0770) 

19.194  
 

 16.794  
 

 6.694  
 

 4.600  
 
 
 
 

 2.100  
 3.400  

 
 2.400  

 
 2.400 

-  
 

 -  
 

-  
 

 -  
 
 
 
 

 -  
 -  

 
 -  

 
 - 

4. 710   Działalność usługowa - 400 
    71035 Cmentarze  

w tym:  
a) dochody bieżące  
w tym:  
 - wpływy z różnych dochodów ( §0970) 

-  
 

 -  
 

 - 

400  
 

 400  
 

 400 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1423 – Poz. 227
 

5. 750   Administracja publiczna 15.000 5.000 
    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

w tym:  
 a) dochody bieżące  
w tym:  
 - pozostałe odsetki (§ 0920)  
 - wpływy z różnych dochodów ( §0970) 

15.000  
 

 15.000  
 

 -  
 15.000 

5.000  
 

 5.000  
 

 5.000  
 - 

6. 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości praw-
nej oraz wydatki związane z ich poborem 

19.200 2.870 

    75615  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75616  
 
 
 
 
 
 
 
75618 

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czyn-
ności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokal-
nych od osób prawnych i innych jednostek organiza-
cyjnych  
w tym:  
 a) dochody bieżące  
w tym:  
 - podatek od nieruchomości (§ 0310)  
 - podatek leśny ( § 0330  
 - podatek od środków transportowych ( § 0340)  
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywil-
noprawnych oraz podatkówi opłat lokalnych od osób 
fizycznych  
w tym:  
 a) dochody bieżące  
w tym:  
 - podatek od nieruchomości (§ 0310)  
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jedno-
stek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  
w tym:  
 a) dochody bieżące  
w tym:  
 - wpływy z różnych opłat (§ 0690) 

4.700  
 
 
 
 

4.700  
 

3.500  
 1.200  

 -  
 14.500  

 
 
 
 

 14.500  
 

 14.500  
 -  

 
 

 -  
 

 - 

2.140  
 
 
 
 
 

2.140  
 -  
 -  

 2.140  
 - 

 
 
 
 

 -  
 

 -  
 730  

 
 

 730  
 

 730 
7. 801   Oświata i wychowanie - 10.810 
    80101 Szkoły podstawowe  

w tym:  
b) dochody majątkowe  
w tym:  
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych wła-
snych gmin (związków gmin) ( § 6330) 

-  
 

 -  
 

 - 

10.810  
 

 10.810  
 

 10.810 

8. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19.150 - 
    90003  

 
 
 
 
 
 90019 

Oczyszczanie miast i wsi  
w tym:  
a) dochody bieżące  
w tym:  
 - wpływy z usług ( § 0830)  
 - pozostałe odsetki (§ 0920)  
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
w tym:  
 a) dochody bieżące  
w tym:  
 - wpływy z różnych opłat ( § 0690) 

18.300  
 

 18.300  
 

 17.000  
 1.300  

 850  
 
 

 850  
 

 850 

-  
 

 -  
 

 -  
 -  
 -  

 
 

 -  
 

 - 
RAZEM 72.544 462.762 
Zmniejszenia planu dochodów o kwotę  
w tym:  
zwiększenie - a) dochody bieżące o kwotę  
zmniejszenie- b) wydatki majątkowe o kwotę  

-  
 

70.144  
2.400  

390.218  
 

10.170  
452.592  

 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy w Ropie: 

Władysława Smoła



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1424 – Poz. 227
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr III/12/10 
Rady Gminy Ropa 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
Zmiany w planie wydatków Gminy Ropa na 2010 rok 

L.p Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota  
 zwiększenia 

Kwota  
 zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 
1. 600   Transport i łączność 36.564 501.782 
    60016  

 
 
 60078  
 
 
 60095 

Drogi publiczne gminne  
w tym:  
a) wydatki bieżące  
 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
w tym:  
 b) wydatki majątkowe  
 Pozostała działalność  
w tym:  
b) wydatki majątkowe  

36.564  
 

 36.564  
 -  

 
 -  
 -  

 
 - 

-  
 

 -  
 60.000  

 
 60.000  

 441.782  
 

 441.782 
2. 750   Administracja publiczna 11.950 - 
    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

 w tym 
a) wydatki bieżące  

11.950  
 

 11.950 

- 
 

 - 
3. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000 - 
    75412 Ochotnicze straże pożarne  

w tym:  
a) wydatki bieżące  

5.000  
 

 5.000 

-  
 

 - 
4. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 500.000 
    90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

w tym:  
b) wydatki majątkowe  

-  
 

 - 

500.000  
 

 500.000 
RAZEM 53.514 1.001.782 
Zmniejszenie planu wydatków o kwotę  
w tym;  
zwiększenie - a) wydatki bieżące  
zmniejszenie- b) wydatki majątkowe  

-  
 

53.514  
-  

948.268  
 

-  
1.001.782  

 
Przewodniczący Rady Gminy w Ropie: 

Władysława Smoła 
Załącznik nr 2.1 
do uchwały nr III/12/10 
Rady Gminy Ropa 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY ROPA NA 2010 ROK 

L.p  Dział  Rozdział  Nazwa – treść  Kwota  
zwiększenia  

Kwota  
zmniejszenia  

1  2  3  4  5  6  
1.  600    Transport i łączność  36.564  -  
    60016  

 
 
 
 
 

Drogi publiczne gminne  
w tym:  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

36.564  
 

 36.564  
 

36.564 

-  
 

 -  
 

 -  
 

2.  750    Administracja publiczna  11.950  -  
    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

w tym:  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

11.950  
 

 11.950  
 

 11.950 

-  
 

-  
 

-  
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1425 – Poz. 227
 

3.  754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5.000  -  
    75412  

 
 
 
 
 

Ochotnicze straże pożarne  
w tym:  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  
 (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 

5.000  
 

 3.218  
 

 3.218  
 

 1.782 

-  
 

 -  
 

 -  
 

 - 
RAZEM  53.514  -  

Zwiększenie planu wydatków o kwotę  
w tym:  

a)      wydatki bieżące  
w tym;  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  
 (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 

-  
 

53.514  
 

51.732  
 

51.732  
1.782  

-  
 

-  
 

-  
 

-  
-  

 
Przewodniczący Rady Gminy w Ropie: 

Władysława Smoła 

Załącznik nr 2.2 
do uchwały nr III/12/10 
Rady Gminy Ropa 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY ROPA NA 2010 ROK 

L.p  Dział  Rozdział  Nazwa – treść  Kwota  
zwiększenia  

Kwota  
zmniejszenia  

1  2  3  4  5  6  
1. 600   Transport i łączność - 501.782 
    60078  

 
 
 
 
 60095 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
w tym:  
 b) wydatki majątkowe  
w tym:  
 - usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
 Pozostała działalność  
w tym:  
 b) wydatki majątkowe  
w tym:  
 - inwestycja pn: ,,Maziarskie Łosie- budowa infrastruk-
tury turystycznej w miejscowości Łosie”  
w tym;  
na programy finansow3ane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych  

  60.000  
 

 60.000  
 
 

 441.782  
 

 441.782  
 

 441.782  
 
 

 441.782 

2. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 500.000 
    90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

w tym:  
b) wydatki majątkowe  
w tym:  
- opracowanie projektu oczyszczalni i kanalizacji dla 
Gminy Ropa 

-  
 

 - 

500.000  
 

 500.000  
 

 500.000 

RAZEM - 1.001.782 
Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę  
w tym :  
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych  

-  
 

-  

1.001.782  
 

 441.782 

 
Przewodniczący Rady Gminy w Ropie: 

Władysława Smoła 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1426 – Poz. 227
 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr III/12/10 
Rady Gminy Ropa 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ROPA NA 2010 ROK 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 18.911.875,04 
      

2. WYDATKI OGÓŁEM: 20.600.454,64 
      

3. Wynik (1-2) – deficyt: - 1.688.579,60 
      
4. PRZYCHODY BUDŻETU  2.015.941,60 
  z tego:  

 
  – pożyczki 

w tym: spływ transzy pożyczki zaciągniętej z WFOŚiGW w 2009 r.  
- 

  - kredyty 960.000 
  – wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wyni-

kająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
483 116,80 

  - nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 572 824,80 
5. ROZCHODY BUDŻETU  327.362 
  z tego:   
      
  – Spłata rat z zaciągniętych kredytów 327.362 
      

* w 2010 roku zaplanowano dochody w pełnej kwocie, jednakże w związku z planowaną dopłata z EFRWP 
mogą być one niższe o ewentualną dopłatę tj. w 2010 r.- 12.665,11 

 
Przewodniczący Rady Gminy w Ropie: 

Władysława Smoła 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr III/12/10 
Rady Gminy Ropa 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ropa w roku 2010 rok 

Dział Rozdział  Nazwa   
Rodzaj dotacji z budżetu  

dla jednostek  
sektora  

finansów  
publicznych  

dla jednostek  
spoza  

sektora  
finansów  

publicznych  
1  2  4  5  6  7  
            

600    Transport i łączność    245 000    
            
  60014 Drogi publiczne powia-

towe 
  240.000   

      Dotacja celowa na pomoc finan-
sową udzielana między jednost-
kami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwe-
stycyjnych 

240.000   

  60078 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych 

  5.000   



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1427 – Poz. 227
 

      Dotacja celowa na pomoc finan-
sową udzielana między jednost-
kami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwe-
stycyjnych 

5.000   

            
700    Gospodarka mieszka-

niowa  
  4.000    

  70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

  4.000   

      Dotacja celowa na pomoc finan-
sową udzielana między jednost-
kami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwe-
stycyjnych 

4.000   

754    Bezpieczeństwo pu-
bliczne i ochrona prze-

ciwpożarowa  

    1.782  

  75412 Ochotnicze straże po-
żarne 

    1.782 

    Dotacja celowa z budżetu na fi-
nansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  1.782 

851    Ochrona zdrowia    1 500  70 000  
  85154 Przeciwdziałanie alko-

holizmowi 
  1 500 70 000 

      -dotacje celowe (bieżące) na za-
dania JST zlecane innym podmio-
tom  
 -dotacja celowa na pomoc finan-
sową dla jednostki samorządu 
terytorialnego w zakresie realiza-
cji jej zadań bieżących 

1 500 70.000 

853    Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej  

  4.932    

  85311 Rehabilitacja zawodo-
wa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

  4.932   

    dotacja celowa na pomoc finan-
sową dla jednostki samorządu 
terytorialnego w zakresie realiza-
cji jej zadań bieżących 

4.932   

900    Gospodarka komunal-
na i ochrona środowi-
ska  

  3 990    

  90095 Pozostała działalność   3 990   
    Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące reali-
zowane na podstawie porozu-
mień( umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

3 990   

921    Kultura i ochrona dzie-
dzictwa narodowego  

  351.950    

  92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

dotacje podmiotowe 235.500   

92116 Biblioteki dotacje podmiotowe 111.000   



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1428 – Poz. 227
 

92116 Biblioteki Dotacje celowe z budżetu na fi-
nansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów pu-
blicznych 

5.450   

926    Kultura fizyczna i sport      53.000  
  92605 Zadania z zakresu kul-

tury fizycznej 
    53.000 

    dotacje celowe (bieżące) na 
wspieranie rozwoju sportu kwali-
fikowanego  
 
 dotacje celowe (bieżące) na za-
dania JST zlecane innym podmio-
tom 

  38.000  
 
 
 

 15.000 

Razem:  611.372  124.782  
OGÓŁEM DOTACJE; 736.154,-  
 
w tym:- dotacje podmiotowe: 346.500,dotacje celowe; 389.654, w tym: - dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących 135.204,-  

 
Przewodniczący Rady Gminy w Ropie: 

Władysława Smoła 

Załącznik nr 5 
do uchwały nr III/12/10 
Rady Gminy Ropa 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

Lp. Program- jego cel i zadania  Jednostka  
organizacyjna 

realizująca  
program  

Okres  
realizacji  

programu 

Łączne  
nakłady  

finansowe  

Wysokość  
wydatków  

w roku  
2010  

Wysokość  
wydatków 

w roku  
2011  

Wysokość 
wydatków 
w roku  
2012  

1 2 3 4 5 7 8 9 
1. Budowa chodnika przy drodze 

gminnej nr 3462 na odcinku par-
king- skrzyżowanie z droga powia-
tową nr 1498 k Ropa- Wysowa 
z zagospodarowaniem 
i odwodnieniem ternu działek 
w miejscowości Ropa 

Urząd Gminy  
w Ropie 

2008-2011 565.904 - 550.898 - 

2. Remont i wyposażenie Domu Lu-
dowego na potrzeby Wiejskiego 
Domu Kultury i Turystyki 
w Klimkówce 

Urząd Gminy  
w Ropie 

2009-2010 523.001 513.241 - - 

3. Wpłaty na ZGZG na realizację za-
dania pn.” Termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej 
Gmin Ziemi Gorlickiej”  
 Budynek Urzędu Gminy, remiza 
OSP  
 w Łosiu 

Urząd Gminy  
w Ropie 

2008-2010 908.670 12.000 847.237 – 

4. Opracowanie projektu oczyszczalni 
i kanalizacji dla Gminy Ropa 

Urząd Gminy  
w Ropie 

2008-2010 671.380 600.000     

5. Zadanie pn. 
 ” Porządkowanie gospodarki wo-
dościekowej w zlewni rzeki Ropa” 

Urząd Gminy  
w Ropie 

2010-2013 11 125 400 - 5 562 700 5 562 700 

6. Budowa infrastruktury kulturalnej 
i rekreacyjno- sportowej 
w miejscowości Ropa 

Urząd Gminy  
w Ropie 

2008-2010 1 104 966,23 1 082 896,23 - - 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1429 – Poz. 227
 

7. Inwestycja pn” Maziarskie Łosie- 
budowa infrastruktury turystycznej 
w miejscowości Łosie” 

Urząd Gminy  
w Ropie 

2010-2011 716 315 274.533 441.782   

8. Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 
2 w Ropie 

Urząd Gminy  
w Ropie 

2009-2011 1.500.000 50 000 1 430.000   

 
Przewodniczący Rady Gminy w Ropie: 

Władysława Smoła 

Załącznik nr 6 
do uchwały nr III/12/10 
Rady Gminy Ropa 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
Wydatki na programy i projekty ze środków publicznych pochodzących z Unii Europejskiej na lata 2010 - 2012 

Lp. Program/ nazwa zadania 

Jednostka  
organizacyjna 

realizująca  
program 

Termin  
realizacji 

Łączne  
nakłady  

finansowe 

Wysokość  
wydatków  

w roku  
budżetowym 

2010 

Wysokość  
wydatków  

w roku  
budżetowym  

2011 

Wysokość  
wydatków  

w roku  
budżetowym  

2012 

1. 

Remont i wyposażenie 
domu ludowego na po-
trzeby Wiejskiego Domu 
Kultury i Turystyki 
w Klimkówce 

Urząd Gminy  
w Ropie 

2009-2010 523 001 

513 241   0 

środki własne 196 777     
Program Rozwoju Obsza-
rów Wiejskich 

316 464 
  

  

2. 

Maziarskie Łosie- budo-
wa infrastruktury tury-
stycznej w miejscowości 
Łosie Urząd Gminy  

w Ropie 
2010-2011 716 315 

274 533 

441 782 

  

środki własne 274 533     
Program Rozwoju Obsza-
rów Wiejskich 

  
441 782 

  

3. 

Porządkowanie gospo-
darki wodnościekowej 
w zlewni rzeki Ropa 

Urząd Gminy  
w Ropie 

2010-2013 11 125 400    
5 562 700 

5 562 700 

środki własne (61,7%)       3 431 330 3 431 330 
Małopolski Regionalny 
Program Operacyj-
ny(38,30 %) 

      
2 131 371 

2 131 370 

4. 

Budowa infrastruktury 
kulturalnej i rekreacyjno- 
sportowej 
w miejscowości Ropa Urząd Gminy  

w Ropie 
2008-2010 1 104 966,23 

1 082 896,23     

środki własne(30 %) 356 017,93     
Małopolski Regionalny 
Program Operacyjny (70 
%) 

726 878,30     

      RAZEM 13 469 682,23 1 870 670,23 5 562 700 5 562 700 
 

Przewodniczący Rady Gminy w Ropie: 
Władysława Smoła 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1430 – Poz. 227
 

Załącznik nr 7 
do uchwały nr III/12/10 
Rady Gminy Ropa 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
PROGNOZA DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY ROPA NA LATA 2010 - 2016 

Lp.   2010 2011 2012 2013 
1 2 3 4 5 6 

I. Dochody budżetu ogółem 18 911 875,04  14 470 349,00  14 904 459,00  15 351 592,00  
  w tym:         
  a) podatki i opłaty lokalne 694 947,00 714 432,00 722 474,00 744 148,00 
  b) udział w podatkach 593 483,00 611 287,00 629 625,00 648 513,00 
  państwowych         
  c) dochody z mienia 89 577,00 90 204,00 92 910,00 95 697,00 
  d) subwencje 9 433 312,00 9 223 749,00 9 500 461,00 9 785 474,00 
  e) dotacje z budżetu 3 098 135,00 2 597 096,00 2 675 008,00 2 755 258,00 
  państwa do zadań         
  zleconych         
  f) środki z art.5 ust. 3 1 920 312,00       
  ustawy o fin. publ.         
II. Przychody budżetu 2 015 941,60        
2.1 Pożyczki / kredyty 960 000,00       
2.2 Papiery wartościowe         
2.3 w tym: przychody z         
  pożyczek / kredytów i         
  papierów wartościowych         
  zaciąganych w związku ze         
  środkami przyrzeczonymi w         
  umowie z podmiotem         
  przekazującym środki z art.         
  5 ust. 3 ustawy o fin.publ.         
2.4 Wolne środki jako nadwyżka 483 116,80       
  środków pieniężnych         
  pozostających na rachunku         
  bieżącym budżetu po         
  rozliczeniu kredytów i pożyczek         
2.5 Nadwyżka z lat ubiegłych 572 824,80       
  Ogółem pozycja I i II 20 927 816,64 14 470 349,00 14 904 459,00 15 351 592,00 
III. Wydatki budżetu ogółem 20 600 454,64  14 059 749,00  14 597 304,00  15 073 592,00  
3.1 Wydatki bieżące 14 941 744,64 11 777 402,00 12 138 277,00 12 221 823,00 
  w tym:         
3.2 Koszty obsługi długu z tytułu 35 000,00 58 956,00 34 245,00 20 339,00 
  odsetek i dyskonta od papierów         
  wartościowych         
  Wydatki bieżące z udziałem 855 021,00       
  środków z art. 5 ust. 3 ustawy         
  o fin. publ.         
3.3 Wydatki majątkowe 5 658 710,00 2 282 347,00 2 459 027,00 2 851 769,00 
  w tym:         
  Wydatki inwestycyjne 5 658 710,00 2 282 347,00 2 459 027,00 2 851 769,00 
  w tym: wydatki majątkowe z 1 870 670,00       
  udziałem środków z art. 5 ust. 3         
  ustawy o fin. publ.         
3.4 Potencjalne spłaty z tytułu          
  udzielonych poręczeń i          
  gwarancji         
3.5 w tym: poręczeń i gwarancji         
  udzielonych samorządowym         



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1431 – Poz. 227
 

  osobom prawnym w zwiąku z         
  realizującym zadania z         
  wykorzystaniem środków z art.         
  5 ust. 3 ustawy o fin.publ.         
IV. Rozchody budżetu 327 362,00  410 600,00  307 155,00  278 000,00  
4.1 Spłata pożyczek / kredytów 327 362,00 410 600,00 307 155,00 278 000,00 
4.2 Wykup pap. Wartościowych         
  Ogółem 3.2 + IV 362 362,00 469 556,00 341 400,00 298 339,00 
4.3 w tym:         
  Spłata rozchodów z tytułu         
  zadłużenia zaciągniętego w         
  związku ze środkami określonymi         
  w umowie z podmotem         
  dysponującym środkami z art. 5         
  ust.3 ustawy o fin. Publ.         
4.4 Obciążenia budżetu          
  SUMA: 3.2+3.4-3.5+4.1+4.2-4.3 362 362,00 469 556,00 341 400,00 298 339,00 
V. Łączne zadłużenie na koniec          
  roku budżetowego 1 115 755,00 705 155,00 398 000,00 120 000,00 
  a) z tutułu kredytów 1 115 755,00 705 155,00 398 000,00 120 000,00 
  b) z tytułu pożyczek         
  c) z tytułu emisji obligacji         
  d) z tutułu zobowiązań         
  wymagalnych         
5.1 w tym: dług publiczny powstały         
  w związku ze środkami         
  określonymi w umowie z         
  podmiotem dysponującym         
  środkami z art. 5 ust. 3 ustawy         
  o fin. publ.         
5.2 Saldo zadłużenia (V-5.1) 1 115 755,00 705 155,00 398 000,00 120 000,00 
VI. Wskaźniki zadłużenia         
6.1 Wskaźnik procentowy 1,92 3,24 2,29 1,94 
  zadłużenia z art. 169 ustawy o         
  finansach publicznych         
  ( 4.4 : I x 100)         
6.2 Wskaźnik procentowy         
  zadłużenia z art. 170 ustawy 5,90 4,87 2,67 0,78 
  o finansach publicznych         
  ( 5.2 : I x 100)         

 
 

Lp.   2014 2015 2016 
1 2 7 8 9 

I. Dochody budżetu ogółem 15 812 139,00  16 286 503,00  16 775 098,00  
  w tym:       
  a) podatki i opłaty lokalne 766 472,00 789 466,00 813 149,00 
  b) udział w podatkach 667 968,00 688 007,00 708 647,00 
  państwowych       
  c) dochody z mienia 98 567,00 101 524,00 104 569,00 
  d) subwencje 10 079 038,00 10 381 409,00 10 692 851,00 
  e) dotacje z budżetu 2 837 915,00 2 923 052,00 3 010 743,00 
  państwa do zadań       
  zleconych       
  f) środki z art.5 ust. 3       
  ustawy o fin. publ.       
II. Przychody budżetu       
2.1 Pożyczki / kredyty       



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1432 – Poz. 227
 

2.2 Papiery wartościowe       
2.3 w tym: przychody z       
  pożyczek / kredytów i       
  papierów wartościowych       
  zaciąganych w związku ze       
  środkami przyrzeczonymi w       
  umowie z podmiotem       
  przekazującym środki z art.       
  5 ust. 3 ustawy o fin.publ.       
2.4 Wolne środki jako nadwyżka       
  środków pieniężnych       
  pozostających na rachunku       
  bieżącym budżetu po       
  rozliczeniu kredytów i pożyczek       
2.5 Nadwyżka z lat ubiegłych       
  Ogółem pozycja I i II 15 812 139,00 16 286 503,00 16 775 098,00 
III. Wydatki budżetu ogółem 15 752 139,00  16 226 503,00  16 775 098,00  
3.1 Wydatki bieżące 12 535 519,00 12 935 885,00 13 408 261,00 
  w tym:       
3.2 Koszty obsługi długu z tytułu 5 550,00 1 950,00   
  odsetek i dyskonta od papierów       
  wartościowych       
  Wydatki bieżące z udziałem       
  środków z art. 5 ust. 3 ustawy       
  o fin. publ.       
3.3 Wydatki majątkowe 3 216 620,00 3 290 618,00 3 366 837,00 
  w tym:       
  Wydatki inwestycyjne 3 216 620,00 3 290 618,00 3 366 837,00 
  w tym: wydatki majątkowe z       
  udziałem środków z art. 5 ust. 3       
  ustawy o fin. publ.       
3.4 Potencjalne spłaty z tytułu        
  udzielonych poręczeń i        
  gwarancji       
3.5 w tym: poręczeń i gwarancji       
  udzielonych samorządowym       
  osobom prawnym w zwiąku z       
  realizującym zadania z       
  wykorzystaniem środków z art.       
  5 ust. 3 ustawy o fin.publ.       
IV. Rozchody budżetu 60 000,00  60 000,00    
4.1 Spłata pożyczek / kredytów 60 000,00 60 000,00   
4.2 Wykup pap. Wartościowych       
  Ogółem 3.2 + IV 65 550,00 61 950,00 - 
4.3 w tym:       
  Spłata rozchodów z tytułu       
  zadłużenia zaciągniętego w       
  związku ze środkami określonymi       
  w umowie z podmotem       
  dysponującym środkami z art. 5       
  ust.3 ustawy o fin. Publ.       
4.4 Obciążenia budżetu        
  SUMA: 3.2+3.4-3.5+4.1+4.2-4.3 65 550,00 61 950,00 - 
V. Łączne zadłużenie na koniec        
  roku budżetowego 60 000,00 - - 
  a) z tutułu kredytów 60 000,00 - - 
  b) z tytułu pożyczek       
  c) z tytułu emisji obligacji       



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1433 – Poz. 227,228
 

  d) z tutułu zobowiązań       
  wymagalnych       
5.1 w tym: dług publiczny powstały       
  w związku ze środkami       
  określonymi w umowie z       
  podmiotem dysponującym       
  środkami z art. 5 ust. 3 ustawy       
  o fin. publ.       
5.2 Saldo zadłużenia (V-5.1) 60 000,00 - - 
VI. Wskaźniki zadłużenia       
6.1 Wskaźnik procentowy 0,41 0,38 0,00 
  zadłużenia z art. 169 ustawy o       
  finansach publicznych       
  ( 4.4 : I x 100)       
6.2 Wskaźnik procentowy       
  zadłużenia z art. 170 ustawy 0,38 0,00 0,00 
  o finansach publicznych       
  ( 5.2 : I x 100)       
          

 
Przewodniczący Rady Gminy w Ropie: 

Władysława Smoła 
 
227

228 
228  

UCHWAŁA NR III/10/2010 
 RADY GMINY SĘKOWA 
 z dnia 28 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4oraz pkt. 9 lit i 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Sękowa uchwala 
co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Budżetowej  
Nr XXXV/324/2010 Rady Gminy Sękowa z dnia 12 stycz-
nia 2010r. polegających na: 

1) Zmianie planu dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr1. 
2) Zmianie planu wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
3) Zmianie planu przychodów i rozchodów zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Zmienia się Załącznik Nr 2.2 Uchwały Budże-
towej dotyczący wydatków majątkowych 2010roku 
i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Zmienia się Załącznik Nr 2.3 Uchwały Budże-
towej dotyczący wydatków jednostek pomocniczych 
(sołectwo Wapienne ) na 2010r. i przyjmuje zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się Załącznik Nr 7 Uchwały Budżeto-
wej dotyczący dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Sękowa w 2010 roku i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się Załącznik Nr 8 Uchwały Budżeto-
wej na 2010r, dotyczący Limitów Wydatków na Wielo-
letnie Programy Inwestycyjne, który otrzymuje brzmie-
nie jak Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się Załącznik Nr 9 Uchwały Budżeto-
wej na 2010r, dotyczący Wydatków na programy 
i projekty realizowane ze środków publicznych pocho-
dzących z budżetu Unii Europejskiej, który otrzymuje 
brzmienie jak Załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 11 Uchwały Budżeto-
wej na 2010r, dotyczący prognozy kwoty długu 
i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 
Sękowa. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Małopolskiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości 
mieszkańcom gminy przez ogłoszenie na tablicy ogło-
szeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Sękowa  

mgr Maria Wyżkiewicz 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1434 – Poz. 228
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr III/10/2010 
Rady Gminy Sękowa 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010R 
/ w złotych/ 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 253 000 - 
  w tym:     
  dochody bieżące; 3 000 - 
  - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-
stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze (§ 0750) 

3 000 

- 

  dochody majątkowe; 250 000 - 
  - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia praw własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości (§ 0770) 
250 000 

- 

020 Leśnictwo - 31 000 
  w tym:      
  dochody majątkowe; - 31 000 
  -Wpływy ze sprzedazy składników majatkowych (§ 0870)  - 31 000 
630 Turystyka 252 000 - 
  w tym;     
  dochody majątkowe; 252 000 - 
  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust 1 pkt.3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207) 252 000 

- 

  w tym;     
  środki na realizacją zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art..5 ust 1. pkt 2 i 3 252 000 
- 

700 Gospodarka mieszkaniowa  - 8 000 
  w tym; -   
  dochody bieżące; - 8 000 
  Wpływy z usług (§ 0830) - 8 000 
750 Administracja publiczna   1 000 
  w tym;   - 
  dochody bieżące; - 1 000 
  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) - 1 000 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 266 - 
  w tym:    - 
  dochody majątkowe; 5 266 - 
  Dotacje celowe otrzymane z samorząd województwa na inwe-

stycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozu-
mień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 
6630) 5 266 

- 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem - 

140 000 

  w tym:  - - 
  dochody bieżące;   140 000 
  Podatek od nieruchomosci (§ 0310) - 102 000 
  Podatek rolny (§ 0320) - 38 000 
758 Różne rozliczenia - 106 946 
  w tym: - - 
  dochody bieżące;   106 946 
  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) - 106 946 
801 Oświata i wychowanie - 31 100 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1435 – Poz. 228
 

  W tym:     
  dochody bieżące; - 31 100 
  Wpływy z usług (§ 0830) - 25 000 
  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin ( 

związków gmin), powiatów ( związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2700) - 

6 100 

852 Pomoc społeczna  - 8 000 
  w tym:     
  dochody bieżące; - 8 000 
  Wpływy z usług (§ 0830) - 8 000 
  RAZEM: 510 266 326 046 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Sękowa  

Maria Wyżkiewicz 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr III/10/2010 
Rady Gminy Sękowa 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 r. 

Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie/  

Zwiększenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo - 10 000,00 

  01041 Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  - 10 000,00 
    w tym;   
    Wydatki majątkowe -10 000,00 
    Z tego;   
    inwestycje i zakupy inwestycyjne  -10 000,00 
    w tym;   

    
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

-60 000,00 

020   Leśnictwo - 5 000,00 
  02001 Gospodarka leśna - 5 000,00 
    w tym;   
    wydatki bieżące; - 5 000,00 
    Z tego;   
    wydatki jednostek budżetowych  - 5 000,00 
    w tym;   
    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 5 000,00 

600   Transport i łączność - 10 000,00 
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 10 000,00 
    w tym;   
    Wydatki majątkowe -10 000,00 
    Z tego;   
    inwestycje i zakupy inwestycyjne  - 10 000,00 

630   Turystyka 1 500,00 
  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 500,00 
    w tym;   
    Wydatki majątkowe 1 500,00 
    Z tego;   
    inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 500,00 
    w tym;   

    
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

1 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 68 000,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 68 000,00 
    w tym;   
    wydatki bieżące; - 10 000,00 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1436 – Poz. 228
 

    Z tego;   
    wydatki jednostek budżetowych  - 10 000,00 
    w tym;   
    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 10 000,00 
    Wydatki majątkowe -58 000,00 
    Z tego;   
    inwestycje i zakupy inwestycyjne  -58 000,00 
    w tym;   

    
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

-68 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2 000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne - 2 000,00 
    Wydatki majątkowe - 2 000,00 
    Z tego;   
    inwestycje i zakupy inwestycyjne  - 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie - 16 000,00 
  80195 Pozostała działalność - 16 000,00 
    wydatki bieżące; - 16 000,00 
    Z tego;   
    wydatki jednostek budżetowych  - 16 000,00 
    w tym;   
    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 16 000,00 

852   Pomoc społeczna - 23 000,00 
  85295 Pozostała działalność - 23 000,00 
    wydatki bieżące;   
    Z tego;   

    
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 st. 1 pkt 2 i 3 

- 23 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
  85401 Swietlice szkolne  0,00 
    Wydatki majątkowe 0,00 
    Z tego;   
    inwestycje i zakupy inwestycyjne  72 000,00 
    w tym;   

    
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

-72 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 24 000,00 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -9 000,00 
    Wydatki majątkowe -9 000,00 
    Z tego;   
    inwestycje i zakupy inwestycyjne  -9 000,00 
    w tym;   

    
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

-9 000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 15 000,00 
    Wydatki majątkowe - 15 000,00 
    Z tego;   
    inwestycje i zakupy inwestycyjne  - 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3 000,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 
    Wydatki majątkowe 0,00 
    Z tego;   
    inwestycje i zakupy inwestycyjne  396 000,00 
    w tym;   

    
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

-396 000,00 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 3 000,00 
    wydatki bieżące; - 3 000,00 
    Z tego;   



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1437 – Poz. 228
 

    wydatki jednostek budżetowych  - 3 000,00 
    w tym;   
    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3 000,00 

Razem: -159 500,00 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Sękowa  
mgr Maria Wyżkiewicz 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr III/10/2010 
Rady Gminy Sękowa 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W BUDŻECIE GMINY SĘKOWA NA 2010 r. 

/ w złotych/ 

  Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po  

zmianach 
DOCHODY 15 610 013,08 326 046 510 266 15 425 793,08 
WYDATKI 16 887 788,60 - 159 500 16 728 288,60 
DEFICYT -1 277 775,52 24 720   -1 302 495,52 
PRZYCHODY 1 864 268,65 9 720 - 1 873 988,65 
W tym;         
kredyty i pożyczki 1 724 618,65 9 720 - 1 734 338,65 
wolne środki 139 650 - - 139 650 
ROZCHODY 586 493,13 - 15 000 571 493,13 
W tym;         
spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów  536 493,13 - - 536493,13 
Udzielone pożyczki i kredyty 50 000 - 15000 35 000 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Sękowa  

mgr Maria Wyżkiewicz 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr III/10/2010 
Rady Gminy Sękowa 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY SĘKOWA NA 2010 r. 

Dz.  
Rozdz. 

Treść Plan  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po  
zmianch  

1 2 3 4   5 
010 Rolnictwo i łowiectwo 665 500 40 000 30 000 655 500 

01041 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013 

665 500 - - 655 500 

  inwestycje: 665 500 40 000 30 000 655 500 
  - Odnowa Centrum wsi Siary 596 000 - 30 000 626 000 

  

w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorzą-
du terytorialnego 

596 000 30 000 - 566 000 

  - Odnowa Centrum wsi Małastów 9 000 -   9 000 

  

w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorzą-
du terytorialnego 

9 000 - - 9 000 

  - Odnowa Centrum wsi Ropica Górna 500 - - 500 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1438 – Poz. 228
 

  

w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorzą-
du terytorialnego 

500 - - 500 

  
dotacja celowa dla podmiotów nienależących 
do sektora finansów publicznych 

10 000 10 000 - 0 

  Odnowa centrum wsi Bartne 10 000 10 000 - 0 

  
- Budowa wodociągu gminnego 
w miejscowości Sekowa - etap 

50 000 30 000 - 20 000 

  

w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorzą-
du terytorialnego 

50 000 30 000 - 20 000 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elek-
tryczną gaz i wodę 

16 000 - - 16 000 

40002 Dostarczanie wody w tym: 16 000 - - 16 000 
  inwestycje: 16 000 - - 16 000 
  pozyskanie wód geotermalnych -analiza 16 000 - - 16 000 

600 Transport i łączność 707 887 10 000 - 697 887 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie w tym: 210 462 10 000 - 200 462 

  
- Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 
977 Tarnów - Gorlice - Konieczna, odcinek Sę-
kowa - Ropica Górna i w m. Małastów 

14 000 10 000 - 4 000 

  
-Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 
977 w miejscowości Ropica Górna -dokończenie 
inwestycji z 2009r. 

196 462 - - 196 462 

60014 Drogi publiczne powiatowe w tym: 180 000 - - 180 000 

  
-Dotacja dla Powiatu Gorlickiego na moderniza-
cję dróg powiatowych znajdujących się na tere-
nie Gminy Sękowa 

180 000 - - 180 000 

60016 Drogi publiczne gminne 12 000   - 12 000 

  
- Budowa wiat przystankowych w miejscowości 
Krzywa 

12 000   - 12 000 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 305 425 - - 305 425 
  odbudowa dróg popowodziowych 305 425   - 305 425 

630 Turystyka 150 127 - 1 500 151 627 

63003 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
w tym: 150 127 - 1 500 151 627 

  inwestycje: 150 127 - 1 500 151 627 

  
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury spor-
towo - turystycznej Polsko-Słowackiego pogra-
nicza 2007-2013 

17 000 - - 17 000 

  

w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorzą-
du terytorialnego 

- - - 12 000 

  

Małopolski System InformacjiTurystycznej - 
remont pomieszczeń budynku Domu Ludowego 
w Siarach z dostosowaniem do Punktu Infor-
macji Turystycznej. 

83 127 - 1 500 84 627 

  

w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorzą-
du terytorialnego 

83 127 - 1 500 84 627 

  
"Inwestycje w obiekty i infrastrukturę uzdrowi-
skową w miejscowości Wapienne" 

50 000 - - 50 000 

  

w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorzą-
du terytorialnego 

50 000 - - 50 000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 572 451 58 000 - 514 451 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1439 – Poz. 228
 

70005 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 572 451 58 000 - 514 451 

  inwestycje: 572 451 58 000 - 514 451 

  

- Termomodernizacja Obiektów użyteczności 
publicznej w Gminie Sękowa ( świetlice 
w miejscowościach; Bartne, M.Mała, M.Wielka, 
Ropica Górna, remiza OSP w Owczarach. Dol 
Ludowy w Sękowej, Dom Ludowy w Siarach) 

60 000 25 000 - 35 000 

  

w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorzą-
du terytorialnego 

60 000 35 000   25 000 

  - Termomodernizacja Ośrodka Zdrowia 405 000 - - 405 000 

  

- Rewaloryzacja otoczenia wpisanego na listę 
światowego dzidzictwa UNESCO - Zagospoda-
rowanie terenów gminnych otaczających Ko-
ściółek Św. Filipa i Jakuba w Sękowej. 

50 000 33 000 - 17 000 

  

w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorzą-
du terytorialnego 

50 000 33 000 - 17 000 

  
- wydatki majątkowe realizowane w ramach 
Funduszu sołeckiego 

50 000 - - 50 000 

  
- zakup kuchenki świetlica R. Górna oraz inne 
zakupy inwestycyjne  

7 451 - - 7 451 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-
pożarowa 

145 000 2 000 - 143 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 145 000 2 000 - 143 000 
  Zakup samochodu OSP Bartne 25 000 - - 25 000 
  Dotacja dla OSP Sękowa - karosacja samochodu  65 000 - - 65 000 
  prace remontowo - budowlane OSP R.Górna  55 000 2 000 - 53 000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 000 - - 72 000 
85401 Swietlice szkolne w tym: 72 000 - - 72 000 

  inwestycje: 72 000 - - 72 000 

  

w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorzą-
du terytorialnego 

      72 000 

  
- budowa świetlicy środowiskowej dla dzieci 
i młodzieży w Sękowej 

72 000 - - 72 000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 264 560,77 24 000 0 240 560,77 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w tym: 102 000 9 000 - 93 000 

  inwestycje: 102 000 - - 93 000 

  
-Budowa kanalizacji M.Wielka, Wapienne - płat-
ności nie realizaowane w 2009 r. - raport koń-
cowy, promocja, audyt 

19 010 9 000 - 10 010 

  

w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorzą-
du terytorialnego 

19 000 9 000 - 10 000 

  
- Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy 

40 000 - - 40 000 

  - Budowa kanalizacji sanitarnej w Małastowie 0 - - 0 

  

w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorzą-
du terytorialnego 

0 - - 0 

  -Budowa kanalizacji sanitarnej w Sękowej 19 990 -   19 990 
  pozostałe zakupy inwestycyjne inwestycyjne 23 000   - 23 000 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w tym: 100 000 15 000 - 85 000 
  inwestycje: 100 000 15 000 - 85 000 
  -Oświetlenie wzdłuż ulic Siary, Sekowa 100 000 15 000 - 85 000 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1440 – Poz. 228
 

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 62 560,77     62 560,77 

  
Odbudowa kanalizacji sanitarnej Sękowa "osie-
dle" 

62 560,77   - 62 560,77 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 396 000 - - 396 000 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 396 000   - 396 000 

  
dotacja inwestycyjna " Odnowa Centrum wsi 
Sękowa" 

396 000   - 396 000 

926 Kultura fizyczna i sport 203 425 - - 203 425 
92601 Obiekty sportowe w tym: 203 425 - - 203 425 

  inwestycje: 184 225 - - 184 225 

  
zakup wyciągu narciarskiego na Magurze Mała-
stowskiej 

184 225 - - 184 225 

  pozostałe zakupy inwestycyjne budzetu 19 200   - 19 200 
Razem wydatki majątkowe 3 192 950,77 134 000,00 31 500,00 3 090 450,77 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Sękowa  

mgr Maria Wyżkiewicz 

Załącznik nr 5 
do uchwały nr III/10/2010 
Rady Gminy Sękowa 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
ZMIANY PLANU WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH Gminy Sękowa na 2010 r. 

SOŁECTWO WAPIENNE:        
- w tym:       
- z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim:        
              w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 
Zwiększ/ 

zmniejszenie 
Kwota zł 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 600   Transport i łączność 8 000,00 1 000 9 000,00 
    60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00 1 000 9 000,00 
      w tym:       
      wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00 1 000 9 000,00 

      
wydatki związane z realizacją zadań statuto-
wych  

8 000,00 1 000 9 000,00 

      -remonty dróg 8 000,00 1 000 9 000,00 
              
2. 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 904,11 -1000 904,11 
    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 904,11 -1000 904,11 
      w tym:       
      wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 904,11 -1000 904,11 

      
wydatki związane z realizacją zadań statuto-
wych  

0,00     

      - utrzymanie świetlicy 1 904,11 -1000 904,11 
              

RAZEM: 9 904,11 0,00 9 904,11 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Sękowa  
mgr Maria Wyżkiewicz 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1441 – Poz. 228
 

Załącznik nr 6 
do uchwały nr III/10/2010 
Rady Gminy Sękowa 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sękowa na 2010 rok 

/ w złotych/ 

Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu 

Plan po zmianach  
dotacje  

dla jednostek  
sektora  

finansów  
publicznych 

Plan dotacje  
dla jednostek  
spoza sektora  

finansów  
publicznych 

1 2 3 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo - 0 

  01041 Program rozwoju obszarów wiejskich 2007 -2013  - 0 

    
Dotacje celowe dla podmiotów nienalzeżącyc do sekto-
ra finansów publicznych  

- 0 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

1 000 - 

  40002 Dostarczanie wody 1 000 - 

    
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżeto-
wego 

1 000 - 

600   Transport i łączność 180 000 - 
  60014 Drogi publiczne powiatowe 180 000 - 

    

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinanso-
wanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów in-
westycyjnych 

180 000 - 

630   Turystyka - 7 000 
  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  - 7 000 

    
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofi-
nansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzy-
szeniom 

- 7 000 

710   Działalność usługowa 5 350 - 
  71004 Plan zagospodarowania przestrzennego  1 350   

    
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 350 - 

  71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 4 000   

    

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie poro-
zumień (umów) między jednostkami samorządu tery-
torialnego 

4 000 - 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  - 65 000 
  75412 Ochotnicze straże pożarne - 65 000 
    Dotacje celowe na inwestycje dla OSP Sękowa - 65 000 

801   Oświata i wychowanie 13 800 96 200 
  80101 Szkoły podstawowe - 60 000 

    
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jed-
nostki systemu oświaty 

- 60 000 

  80104 Przedszkola 13 800 36 200 

    
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

13 800 - 

    
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jed-
nostki systemu oświaty 

- 36 200 

851   Ochrona zdrowia - 4 000 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 4 000 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1442 – Poz. 228
 

    
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofi-
nansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzy-
szeniom 

- 4 000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 400 - 

  85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełno-
sprawnych 

2 400 - 

    
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 400 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 432 512 0 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 299 000 0 

    
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżeto-
wego 

284 000 0 

    
Dotacja z budżetu dla zakładu budżetowego na pierw-
sze wyposażenie w środki obrotowe 

15 000   

  90002 Gospodarka odpadami 8 512 - 

    
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżeto-
wego 

8 512 - 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi  125 000 - 

    
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżeto-
wego 

125 000 - 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 681 200 - 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  606 000 - 
    Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 210 000 - 
    Dotacja inwestycyjna dla instytucji kultury 396 000   
  92116 Biblioteki 75 200 - 
    Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 75 200 - 

926   Kultura fizyczna i sport - 50 000 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 50 000 

    
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofi-
nansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzy-
szeniom 

- 50 000 

Razem: 1 316 262 222 200 
Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2010r. dotyczy rozdziału 01041 - w tym zmniejszenie 
dotacji przekazywanej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych kwota zmniejszenia 10000zł  

 
 Przewodniczący Rady Gminy Sękowa  

mgr Maria Wyżkiewicz 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1443 – Poz. 228
 

Załącznik nr 7 
do uchwały nr III/10/2010 
Rady Gminy Sękowa 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE na lata 2009 - 2012 

/w złotych/ 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania i okres 
realizacji ( w latach) 

Planowany 
okres  

realizacji  
zadania 

Program  
działanie 

Jedn.  
organizacyjna 

realizująca  
program 

Łączne  
planowane 

nakłady  
finansowe 

Środki  
własne  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8 9 

1. 010 01041 
Budowa wodociągu wiej-
skiego w m. Sękowa, Męci-
na Mała, Owczary 

2009-2012 

PROW w latach  
2007-2013  
"Podstawowe  
usługi dla  
gospodarki  
i ludności  
wiejskiej"  

Urząd Gminy 6 436 938 3 377 863 

2. 900 90001 
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków  

2009-2011 

(częściowe  
finasowanie  
z pożyczki  
WFOŚiGW)  
PROW 

Urząd Gminy 354 938 354 938 

3 900 90001 

Budowa kanalizacji sanitar-
nej w miejscowosci Mała-
stów - etap I (5 km kanaliza-
cji sanitarnej)  

2009-2011   Urząd Gminy 3 256 491 3 256 491 

4 900 90001 

Budowa odcinka kanalizacji 
sanitarnej w miejscowosci 
Sekowa, Męcina Mała, 
Krzywa, Małastów-
Pętna,Owczary, Ropica 
Górna 

2010-2012 - Urząd Gminy 4 519 990 4 519 990 

5 700 70005 

- Termomodernizacja 
Obiektów Uzyteczności 
Publicznej w Gminie Sęko-
wa; (świetlica w m. Bartne, 
świetlica w m.Męcina Mała, 
świetlica w m. Mecina 
Wielka,świetlica w m. Ropi-
ca Górna, remiza OSP w m. 
Owczary,Dom Ludowy 
w m. Sękowa, Dom Ludowy 
w m. Siary)  

2009-2011 
Fundusz  

Spójności  
Urząd Gminy 2 389 625 1 226 311 

6 010 01041 
Odnowa centrum wsi Mała-
stów 

2010-2012 PROW Urząd Gminy 500 000 192 623 

7 010 01041 
Odnowa Centrum wsi Ropi-
ca Górna 

2011-2012 PROW Urząd Gminy 800 500 308 697 

8 854 85401 

Budowa świetlicy środowi-
skowej dla dzieci 
i młodzieży w Sękowej- 
etap I. 

2009-2012 PROW Urząd Gminy 4 023 500 1 243 500 

9 700 70005 
Rozbudowa świetlicy 
w miejscowości Męcina 
Wielka 

2010-2012 środki własne Urząd Gminy 51 000 51 000 

10 630 63003 
Plan rozwoju uzdrowiska 
Wapienne- rozbudowa 
infrastruktury uzdrowiska 

2009-2012 
MRPO Działanie 
3.1 schemat B  
max dofin.75% 

Urząd Gminy 5 639 943 1 439 568 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1444 – Poz. 228
 

11 630 63003 

Małopolski System Infor-
macjiTurystycznej - remont 
pomieszczeń budynku Do-
mu Ludowego w Siarach 
z dostosowaniem do Punk-
tu Informacji Turystycznej. 

2009-2011 
MRPO 75%  
dofinansowania 

Urząd Gminy 155 837 38 959 

12 630 63003 

Rozwój Infrastruktury Tury-
stycznej Polsko-
Słowackiego pogranicza 
w oparciu o zabytki  
UNESCO 

2009-2012 
EFRR działanie  

EWT 85%  
dofinansowania 

Urząd Gminy 382 967 382 967 

13 700 70005 

Rewaloryzacja otoczenia 
wpisanego na listę świato-
wego dziedzictwa UNESCO 
zabytkowego Kościółka  
PW. Św Filipa i Jakuba 
w Sękowej 

2009-2011 

MRPO Działanie 
3.2.A  
Dziedzictwo  
kulturowe  
i rewaloryzacja  
układów  
przestrzennych 

Urząd Gminy 2 775 734 1 125 294,00 

RAZEM: 31 287 463 17 518 201 
 
 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania i okres 
realizacji ( w latach) 

Środki  
wymienione  
w art. 5 ust1  
pkt 2i3 ufp. 

Koszty  
poniesione  
do 2009r.  

Wysokość  
wydatków  

w roku  
2010 

Wysokość  
wydatków  

w roku  
2011 

Wysokość  
wydatków  

w roku  
2012  

1. 2. 3. 4. 10 11 12 13 14 

1. 010 01041 
Budowa wodociągu wiej-
skiego w m. Sękowa, 
Męcina Mała, Owczary 

3 059 075 186 938 20 000 5 200 000 1 030 000 

2. 900 90001 
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków  

- 14 938 40 000 300 000   

3 900 90001 

Budowa kanalizacji sani-
tarnej w miejscowosci 
Małastów - etap I (5 km 
kanalizacji sanitarnej)  

- 56 491 0 3 100 000 100 000 

4 900 90001 

Budowa odcinka kanaliza-
cji sanitarnej 
w miejscowosci Sekowa, 
Męcina Mała, Krzywa, 
Małastów-Pętna,Owczary, 
Ropica Górna 

- - 19 990 500 000 4 000 000 

5 700 70005 

- Termomodernizacja 
Obiektów Uzyteczności 
Publicznej w Gminie Sę-
kowa; (świetlica w m. 
Bartne, świetlica 
w m.Męcina Mała, świetli-
ca w m. Mecina Wiel-
ka,świetlica w m. Ropica 
Górna, remiza OSP w m. 
Owczary,Dom Ludowy 
w m. Sękowa, Dom Lu-
dowy w m. Siary)  

1 163 314 39 625 35 000 2 315 000   

6 010 01041 
Odnowa centrum wsi 
Małastów 

307 377   9 000 150 000 341 000 

7 010 01041 
Odnowa Centrum wsi 
Ropica Górna 

491 803   500 200 000 600 000 

8 854 85401 

Budowa świetlicy środo-
wiskowej dla dzieci 
i młodzieży w Sękowej-
etap I. 

2 780 000 13 500 72 000 1 000 000 2 938 000 

9 700 70005 
Rozbudowa świetlicy 
w miejscowości Męcina 
Wielka 

    15 000 36 000 0 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1445 – Poz. 228
 

10 630 63003 
Plan rozwoju uzdrowiska 
Wapienne- rozbudowa 
infrastruktury uzdrowiska 

4 200 375 159 062 50 000 4 000 000 1 430 881 

11 630 63003 

Małopolski System Infor-
macjiTurystycznej - re-
mont pomieszczeń bu-
dynku Domu Ludowego 
w Siarach 
z dostosowaniem do 
Punktu Informacji Tury-
stycznej. 

116 878,00 7 095 84 627,00 64 115,00 0 

12 630 63003 

Rozwój Infrastruktury 
Turystycznej Polsko-
Słowackiego pogranicza 
w oparciu o zabytki  
UNESCO 

- 5 967 17 000 60 000 300 000 

13 700 70005 

Rewaloryzacja otoczenia 
wpisanego na listę świa-
towego dziedzictwa UNE-
SCO zabytkowego Ko-
ściółka PW. Św Filipa 
i Jakuba w Sękowej 

1 650 440,00 167 921 17 000 2 590 813 0 

RAZEM: 13 769 262 651 537 380 117 19 515 928 10 739 881 
 

Przewodniczący Rady Gminy Sękowa  
mgr Maria Wyżkiewicz

 
Załącznik nr 8 
do uchwały nr III/10/2010 
Rady Gminy Sękowa 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Lp. Program - jego cel i zadania 

Jednostka  
organizacyjna  

realizująca  
program 

Okres  
realizacji  

programu 

Łączne  
nakłady  

finansowe 

Koszty  
poniesione  
do 2009r.  

1 2 3 4 5 6 

1 

PROW w latach 2007-2013 "Podstawowe usługi 
dla gospodarki i ludności wiejskiej" max 
wart.dofinansowania 4mln. - Budowa wodo-
ciągu wiejskiego w m. Sękowa etap I ,Owczary, 
M.Mała 

Urząd Gminy 2009- 2012 6 436 938 186 938 

2 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci 
Małastów - etap I (5 km kanalizacji sanitarnej)  

Urząd Gminy 2009-2011 3 256 491 56 491 

4 
PROW w latach 2007-2013 "Odnowa Centrum 
wsi Małastów"  

Urząd Gminy 2010-2012 500 000 - 

5 
PROW w latach 2007-2013 "Odnowa Centrum 
wsi Ropica Górna" 

Urząd Gminy 2011-2012 800 500 - 

6 
MRPO - Małopolski System Informacji Tury-
stycznej - remont pomieszczeń DL w Siarach  

Urząd Gminy 2009-2011 155 837 7 095 

7 
MRPO - " Inwestycje w obiekty i infrastrukturę 
uzdrowiskową w miejscowości Wapienne"  

Urząd Gminy 2009-2012 5 639 943 159 062 

8 

Fundusz Spójności - Termomodernizacja 
Obiektów Uzyteczności Publicznej w Gminie 
Sękowa; (świetlica w m. Bartne, świetlica 
w m.Męcina Mała, świetlica w m. Mecina 
Wielka,świetlica w m. Ropica Górna, remiza 
OSP w m. Owczary,Dom Ludowy w m. Sęko-
wa, Dom Ludow 

Urząd Gminy 2009-2011 2 389 625 39 625 

9 
PROW - Budowa świetlicy środowiskowej dla 
dzieci i młodzieży w Sękowej 

Urząd Gminy 2009-2012 4 023 500 13 500 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1446 – Poz. 228
 

10 

MRPO Działanie 3.2.A Dziedzictwo kulturowe 
i rewaloryzacja układów przestrzennych - Re-
waloryzacja otoczenia wpisanego na listę świa-
towego dziedzictwa UNESCO zabytkowego 
Kościółka PW. Św Filipa i Jakuba w Sękowej 

Urząd Gminy 2009-2011 2 775 734 167 921 

11 
Rozwój Infrastruktury Turystycznej Polsko-
Słowackiego pogranicza w oparciu o zabytki 
UNESCO 

Urząd Gminy 2009-2012 382 967 5 967 

RAZEM: 26 361 535 636 599 
 
 

Lp. Program - jego cel i zadania 

Wysokość wydatków 
w roku 2010 Wysokość 

wydatków 
w roku 2011 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2012 
środki 

budżetu 
gminy 

środki 
z budżetu Unii 
Europejskiej 

1 2 7 8 9 10 

1 

PROW w latach 2007-2013 "Podstawowe 
usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" 
max wart.dofinansowania 4mln. - Budowa 
wodociągu wiejskiego w m. Sękowa etap 
I ,Owczary, M.Mała 

20 000 - 5 200 000 1 030 000 

2 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowosci Małastów - etap I (5 km 
kanalizacji sanitarnej)  

0 - 3 100 000 100 000 

4 
PROW w latach 2007-2013 "Odnowa Cen-
trum wsi Małastów"  

9 000 0 150 000 341 000 

5 
PROW w latach 2007-2013 "Odnowa Cen-
trum wsi Ropica Górna" 

500 0 200 000 600 000 

6 
MRPO - Małopolski System Informacji 
Turystycznej - remont pomieszczeń DL 
w Siarach  

22 127 62 500 64 115 0 

7 
MRPO - " Inwestycje w obiekty 
i infrastrukturę uzdrowiskową 
w miejscowości Wapienne"  

50 000 0 4 000 000 1 430 881 

8 

Fundusz Spójności - Termomodernizacja 
Obiektów Uzyteczności Publicznej 
w Gminie Sękowa; (świetlica w m. Bartne, 
świetlica w m.Męcina Mała, świetlica w m. 
Mecina Wielka,świetlica w m. Ropica Gór-
na, remiza OSP w m. Owczary,Dom Ludo-
wy w m. Sękowa, Dom Ludow 

10 000 25 000 2 315 000 0 

9 
PROW - Budowa świetlicy środowiskowej 
dla dzieci i młodzieży w Sękowej 

72 000 - 1 000 000 2 938 000 

10 

MRPO Działanie 3.2.A Dziedzictwo kultu-
rowe i rewaloryzacja układów przestrzen-
nych - Rewaloryzacja otoczenia wpisanego 
na listę światowego dziedzictwa UNESCO 
zabytkowego Kościółka PW. Św Filipa 
i Jakuba w Sękowej 

17 000 - 2 590 813 0 

11 
Rozwój Infrastruktury Turystycznej Polsko-
Słowackiego pogranicza w oparciu 
o zabytki UNESCO 

17 000 - 60 000 300 000 

RAZEM: 217 627 87 500 18 679 928 6 739 881 
 

Przewodniczący Rady Gminy Sękowa  
mgr Maria Wyżkiewicz

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1447 – Poz. 228
 

Załącznik nr 9 
do uchwały nr III/10/2010 
Rady Gminy Sękowa 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
PROGNOZA KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO 

  2009 2010 2011 2012 2013 2014 
1 2 3 4 5 6 7 

I DOCHODY OGÓŁEM  15 689 944 15 425 793,08 20 119 935 17 400 000 17 390 000 18 637 742 
w tym :             
DOCHODY BIEŻĄCE 13 138 388 14 256 091,08 14 476 071 14 900 000 16 390 000 18 029 000 
z tego;             
ze źródeł określonych w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 Uofp 

383 985 663 648,77 200 000 150 000 - - 

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 551 556 1 169 702,00 5 643 864 2 500 000 1 000 000 608 742 
z tego;             
ze źródeł określonych w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 Uofp 

239 553 244 411 4 643 864 1 860 000 500 000 500 000 

II. PRZYCHODY 314 757 1 873 988,65 8 856 136 1 266 306 0   
2.1 Pożyczki i kredyty   1 734 338,65 5 356 136 1 266 306 0 0 
2..1.1 pożyczki na wyprzedzają-
ce finansowanie 

    3 500 000       

2.2 Nadwyżka z lat ubiegłych   - - - - - 
2.3 Wolne środki 314 757 139 650,00 - - -   
Ogółem pozycja I i II 16 004 701 17 299 781,73 28 976 071 18 666 306 17 390 000 18 637 742 
              
III. WYDATKI OGÓŁEM 15 286 701 16 728 288,60 28 449 765 17 800 000 16 342 694 17 610 436 
W tym:             
WYDATKI BIEŻĄCE 12 575 181 13 637 837,83 13 549 765 14 200 000 15 342 694 17 058 001 
z tego;             
3.1 obsługa długu publicznego  72 738 65 000,00 150 000 250 000 200 000 200 000 
3.2 Potencjalne spłaty udzielo-
nych poręczeń i gwarancji 

20 000 0         

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 711 519 3 090 450,77 14 900 000 3 600 000 1 000 000 552 435 
IV. ROZCHODY BUDŻETU bez 
udzielonych pożyczek 

577 954 536 493,13 526 306,26 866 306,26 1 047 306,26 1 027 306,26 

4.1 spłata kredytów 338 400 320 200,00 470 000,00 810 000,00 991 000,00 971 000,00 
Wtym:             
kredyt z 07r 218 400 200 200 0 0 0 0 
kredyt z 08r 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000   
planowany z2010r  0 0 350 000 150 000 150 000 150 000 
planowany z 2011r. 0 0 0 540 000 540 000 640 000 
planowany z 2012r.         181 000 181 000 
Udzielone pożyczki    35 000 0 0 0 0 
4.2 spłata pożyczki NFOŚiGW 239 554,00 216 293,13 56 306,26 56 306,26 56 306,26 56 306,26 
W tym:             
a)pożyczka inwestycyjna 0 42 152,00 56 306,26 56 306,26 56 306,26 56 306,26 
c)pozostałe 239 554,00 174 141,13 0 0 0 0 
V. Ogółem 3.1+3.2+IV 670 692 601 493 676 306 1 116 306 1 247 306 1 227 306 
VI. Łączne zadłużenie na koniec 
roku budżetowego -bez poży-
czek na wyprzedzające finanso-
wanie 

1 207 679,13 2 405 524,65 7 235 354,39 7 635 354,13 6 588 047,87 5 560 741,61 

6.1 raty kredytów 680 200 2 094 338,65 6 980 474,65 7 436 780,65 6 445 780,65 5 474 780,65 
6.1.1 kredyt z 07r 200 200 0 0 0 0 0 
6.1.2 kredyt z 08r. 480 000 360 000,00 240 000 120 000 0 0 
6.1.4 planowany kredyt z 2010r 0 1 734 338,65 1 384 338,65 1 234 338,65 1 084 338,65 934 338,65 
6.1.5 planowany kredyt z 2011r. 0 0,00 5 356 136 4 816 136 4 276 136 3 636 136 
6.1.6 planowany kredyt z 2012r       1 266 306 1 085 306 904 306 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1448 – Poz. 228
 

6.2 kredyty i pożyczki na pro-
gramy UE 

527 479 311 186,00 254 879,74 198 573,48 142 267,22 85 960,96 

W tym:             
a)pożyczka inwestycyjna 353 338 311 186,00 254 879,74 198 573,48 142 267,22 85 960,96 
c) pozostałe 174 141 0 0 0 0 0 
VII. Łączny wskaźniki zadłużenia             
7.1 Wskaźnik procentowy zadłu-
żenia z art. 169 ustawy 
o finansach publicznych (V : I ≤ 
15%) 

4,3 3,9 3,4 6,4 7,2 6,6 

7.2 Wskaźnik procentowy zadłu-
żenia z art. 170 ustawy 
o finansach publicznych ( VI : I ≤ 
60%) 

7,7 15,6 36,0 43,9 37,9 29,8 

 
 

  2009 2015 2016 2017 2018 2019 
1 2 8 9 10 11 12 

I DOCHODY OGÓŁEM  15 689 944 19 636 785 19 800 000 20 500 000 22 450 000 23 000 000 
w tym :             
DOCHODY BIEŻĄCE 13 138 388 18 700 000 19 000 000 19 500 000 21 450 000 22 000 000 
z tego;             
ze źródeł określonych w art.. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 Uofp 

383 985 - - - - - 

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 551 556 936 785 800 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 
z tego;             
ze źródeł określonych w art.. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 Uofp 

239 553 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 

II. PRZYCHODY 314 757 0 0 0 0 0 
2.1 Pożyczki i kredyty   0 0 0 0 0 
2..1.1 pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie 

            

2.2 Nadwyżka z lat ubiegłych   - - - - - 
2.3 Wolne środki 314 757       - - 
Ogółem pozycja I i II 16 004 701 19 636 785 19 800 000 20 500 000 22 450 000 23 000 000 
              
III. WYDATKI OGÓŁEM 15 286 701 18 519 479 18 709 345 19 527 990 21 131 562 21 947 388 
W tym:             
WYDATKI BIEŻĄCE 12 575 181 17 639 000 17 909 345 18 527 990 20 131 562 20 947 388 
z tego;             
3.1 obsługa długu publicznego  72 738 200 000 150 000 100 000 100 000 100 000 
3.2 Potencjalne spłaty udzielonych 
poręczeń i gwarancji 

20 000   0 0 0 0 

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 711 519 880 479 800 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 
IV. ROZCHODY BUDŻETU bez 
udzielonych pożyczek 

577 954 1 117 306,26 1 090 654,70 972 010,35 1 318 438,30 1 052 612 

4.1 spłata kredytów 338 400 1 061 000,00 1 061 000,00 972 010,35 1 318 438,30 1 052 612 
Wtym:             
kredyt z 07r 218 400 0 0 0 0 0 
kredyt z 08r 120 000           
planowany z2010r  0 150 000 150 000 151 010,35 473 608,30 0 
planowany z 2011r. 0 640 000 640 000 640 000 663 524 1 052 612 
planowany z 2012r.   271 000 271 000 181 000 181 306 0 
Udzielone pożyczki    0 0 0 0 0 
4.2 spłata pożyczki NFOŚiGW 239 554,00 56 306,26 29 654,70 0 0 0 
W tym:             
a)pożyczka inwestycyjna 0 56 306,26 29 654,70 0 0 0 
c)pozostałe 239 554,00 0 0 0 0 0 
V. Ogółem 3.1+3.2+IV 670 692 1 317 306 1 240 655 1 072 010 1 418 438 1 152 612 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1449 – Poz. 228,229
 

VI. Łączne zadłużenie na koniec 
roku budżetowego -bez pożyczek 
na wyprzedzające finansowanie 

1 207 679,13 4 443 435,35 3 352 780,65 2 380 770,30 1 062 332,00 9 720 

6.1 raty kredytów 680 200 4 413 780,65 3 352 780,65 2 380 770,30 1 062 332,00 9 720 
6.1.1 kredyt z 07r 200 200 0 0 0 0 0 
6.1.2 kredyt z 08r. 480 000 0 0 0 0 0 
6.1.4 planowany kredyt z 2010r 0 784 338,65 634 338,65 483 328,30 9 720 9 720 
6.1.5 planowany kredyt z 2011r. 0 2 996 136 2 356 136,00 1 716 136 1 052 612 0 
6.1.6 planowany kredyt z 2012r   633 306 362 306,00 181 306 0 0 
6.2 kredyty i pożyczki na progra-
my UE 

527 479 29 654,70 0 - - - 

W tym:             
a)pożyczka inwestycyjna 353 338 29 654,70 0       
c) pozostałe 174 141 0 0       
VII. Łączny wskaźniki zadłużenia             
7.1 Wskaźnik procentowy zadłuże-
nia z art. 169 ustawy o finansach 
publicznych (V : I ≤ 15%) 

4,3 6,7 6,3 5,2 6,3 5,0 

7.2 Wskaźnik procentowy zadłuże-
nia z art. 170 ustawy o finansach 
publicznych ( VI : I ≤ 60%) 

7,7 22,6 16,9 11,6 4,7 0,0 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Sękowa  

mgr Maria Wyżkiewicz 
228

 
229 

229  

UCHWAŁA NR III/11/2010 
 RADY GMINY SĘKOWA 
 z dnia 28 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr XLII/385/2010 Rady Gminy Sękowa z dnia 10 listopada 2010r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4oraz pkt. 9 lit. i 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z póź-
niejszymi zmianami) Rada Gminy Sękowa uchwala  
co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XLII/385/2010 Rady Gminy Sę-
kowa z dnia 10 listopada 2010r. zmienia się załącznik  
Nr 2 dotyczący zmian w planie wydatków budżetu Gmi-
ny Sękowa na 2010 r. i przyjmuje zgodnie z Załączni-
kiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 
Sękowa 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Małopolskiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości 
mieszkańcom gminy przez ogłoszenie na tablicy ogło-
szeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Sękowa  

mgr Maria Wyżkiewicz 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1450 – Poz. 229
 

Załącznik 
do uchwały nr III/11/2010 
Rady Gminy Sękowa 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

  ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
  
Dział Rozdział Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo - 192 500,00 

  01041 Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  - 192 500,00 
    Wydatki majątkowe - 192 500,00 
    Z tego;   
    inwestycje i zakupy inwestycyjne - 192 500,00 
    w tym;   

    
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

- 182 500,00 

600   Transport i łączność 1 780,00 
  60016 Drogi pbliczne gminne 1 780,00 
    Wydatki majątkowe 12 000,00 
    Z tego;   
    inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00 
    Wydatki bieżące -10 220,00 
    Z tego;   
    wydatki jednostek budżetowych  - 10 220,00 
    W tym ;   
    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 10 220,00 

630   Turystyka - 108 000,00 
  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 108 000,00 
    Wydatki majątkowe -108 000,00 
    Z tego;   
    inwestycje i zakupy inwestycyjne -108 000,00 
    w tym;   

    
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

-103 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 201 780,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 201 780,00 
    Wydatki bieżące  48 220,00 
    Z tego;   
    Wydatki jednostek budżetowych  48 220,00 
    w tym;   
    wydatki związane z realizacją ich ststutowych zadań 48 220,00 
    Wydatki majątkowe -250 000,00 
    Z tego;   
    inwestycje i zakupy inwestycyjne  - 250 000,00 
    w tym;   

    
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

-250 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 
    Wydatki bieżące 10 000,00 
    Z tego;   
    Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 
    w tym na;   
    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innnych jednostek niepo-
siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 000,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 3 000,00 
    Wydatki bieżące 3 000,00 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1451 – Poz. 229
 

    Z tego;   
    świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

757   Obsługa długu publicznego - 35 000,00 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samo-
rządu terytorialnego 

- 15 000,00 

    Wydatki bieżące -15 000,00 
    Z tego;   
    obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego - 15 000,00 

  75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 
lub jednostkę samorządu terytorialnego 

- 20 000,00 

    Wydatki bieżące -20 000,00 
    wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie  - 4 920,00 
  80101 Szkoły podstawowe - 7 160,00 
    Wydatki bieżace -7 160,00 
    Z tego;   
    Wydatki jednostek budżetowych -7 160,00 
    z tego;   
    wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7 160,00 
  80110 Gimnazja 2 240,00 
    Wydatki bieżące 2240,00 
    Z tego;   
    Wydatki jednostek budżetowych 2 240,00 
    w tym na;   
    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 
    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 240,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 13 100,00 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 100,00 
    Wydatki bieżące 13 100,00 
    Z tego;   
    Wydatki jednostek budżetowych 13 100,00 
    w tym na;   
    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 100,00 

854   EDKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 6 840,00 
  85401 Świetlice szkolne -12 840,00 
    Wydatki bieżące 7 160,00 
    Z tego;   
    Wydatki jednostek budżetowych 7 160,00 
    w tym na;   
    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 160,00 
    Wydatki majątkowe -20 000,00 
    inwestycje i zakpy inwestycyjne -20 000,00 
    Z tego;   

    
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

- 20 000,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 000,00 
    Wydatki bieżące 6 000,00 
    Z tego;   
    świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 210 000,00 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 230 000,00 
    Wydatki bieżące 80 000,00 
    Z tego;   
    dotacje na zadania bieżące 80  000,00 
    Wydatki majątkowe -310 000,00 
    inwestycje i zakupy inwestycyjne -310 000,00 
    w tym;   

    
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

- 100 000,00 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1452 – Poz. 229,230,231
 

  90002 Gospodarka odpadami 0,00 
    Wydatki bieżące 0,00 
    Z tego;   
    wydatki jednostek budżetowych  - 8 512,00 
    w tym;   
    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 8 512,00 
    dotacje na zadania bieżące 8 512,00 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 
    Wydatki bieżące 20 000,00 
    Z tego;   
    dotacje na zadania bieżące 20 000,00 

Razem: - 731 160,00 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Sękowa  
mgr Maria Wyżkiewicz 

229

 
230 

230  

UCHWAŁA NR III/18/2010 
 RADY GMINY SĘKOWA 
 z dnia 28 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Sękowa z dnia 10 listopada 2010 r. Nr XLII/390/2010 w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od tego podatku  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. i art. 5  
ust. 1, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r.  
Nr 95 poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy Sękowa uchwa-
la co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sękowa z dnia 10 li-
stopada 2010 r. Nr XLII/390/2010 w sprawie określenia 
stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień  
od tego podatku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 679 
poz. 5765) §1 pkt 2. lit. d otrzymuje brzmienie: 

d) związanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-

nych zajętych przez podmioty udzielające tych 
świadczeń - 3,00 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i ma zastosowanie do podatku od nieru-
chomości należnego od roku podatkowego 2011. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Sękowa  

mgr Maria Wyżkiewicz 

230

 
231 

231  

OBWIESZCZENIE 
 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE 

 z dnia 12 stycznia 2011 r. 

w sprawie zmiany w składzie Rady Powiatu w Bochni 

Na podstawie art. 182 i art. 183 w związku  
z art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików woje-
wództw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190), Komisarz Wy-
borczy w Tarnowie podaje do publicznej wiadomości, że:  

1. Rada Powiatu w Bochni uchwałą Nr II/6/2010 
z dnia 15 grudnia 2010 r., stwierdziła wygaśnięcie mandatu 
w okręgu wyborczym nr 1, radnego Pana Jerzego Leona 
Lysy, wybranego z listy nr 18 – KOMITET WYBORCZY 
BOCHNIA I ZIEMIA BOCHEŃSKA - RAZEM, w wyborach 
do Rady Powiatu w Bochni przeprowadzonych w dniu  
21 listopada 2010 r. Wygaśnięcie mandatu nastąpiło 
w związku z wyborem na Wójta Gminy Bochnia. 

2. Rada Powiatu w Bochni uchwałą Nr III/17/2010 
z dnia 30 grudnia 2010 r., stwierdziła, że radnym 
w okręgu wyborczym nr 1 został Pan Stanisław Marcin 
Bukowiec, kandydat z tej samej listy, który w wyborach 
uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił 
prawa wybieralności.  

3. Obwieszczenie niniejsze podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz 
rozplakatowanie na terenie Powiatu w Bochni.  

 
 Komisarz Wyborczy w Tarnowie  

Jacek Satko 
231

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1453 – Poz. 232,233,234
 

232 
232  

OBWIESZCZENIE 
 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE 

 z dnia 12 stycznia 2011 r. 

w sprawie zmiany w składzie Rady Miasta Bochnia 

Na podstawie art. 182 i art. 183 w związku  
z art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordyna-
cja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190), Komi-
sarz Wyborczy w Tarnowie podaje do publicznej wia-
domości, że:  

1. Rada Miasta Bochnia uchwałą Nr II/3/10 z dnia 
14 grudnia 2010 r., stwierdziła wygaśnięcie mandatu 
w okręgu wyborczym nr 2, radnego Pana Stefana Mie-
czysława Kolawińskiego, wybranego z listy nr 22 – KO-
MITET WYBORCZY WYBORCÓW BOCHNIACY DLA 
BOCHNI, w wyborach do Rady Miasta Bochnia prze-
prowadzonych w dniu 21 listopada 2010 r. Wygaśnięcie 
mandatu nastąpiło wskutek pisemnego zrzeczenia się 
mandatu. 

2. Rada Miasta Bochnia uchwałą Nr III/8/10 z dnia 
30 grudnia 2010 r., stwierdziła, że radną w okręgu wy-
borczym nr 2 została Pani Celina Kamionka, kandydat 
z tej samej listy, która w wyborach uzyskała kolejno 
największą liczbę głosów i nie utraciła prawa wybieral-
ności.  

3. Obwieszczenie niniejsze podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz 
rozplakatowanie na terenie Miasta Bochnia.  

 
 Komisarz Wyborczy w Tarnowie  

Jacek Satko 

232

 
233 

233  

OBWIESZCZENIE 
 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE 

 z dnia 12 stycznia 2011 r. 

w sprawie zmiany w składzie Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 

Na podstawie art. 182 i art. 183 w związku  
z art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordyna-
cja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190), Komi-
sarz Wyborczy w Tarnowie podaje do publicznej wia-
domości, że:  

1. Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwałą 
Nr III/7/10 z dnia 14 grudnia 2010 r., stwierdziła wyga-
śnięcie mandatu w okręgu wyborczym nr 2, radnego 
Pana Marka Minorczyka, wybranego z listy nr 22 – KO-
MITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNOTA SAMO-
RZĄDOWA, w wyborach do Rady Miejskiej w Dąbrowie 
Tarnowskiej przeprowadzonych w dniu 21 listopada 
2010 r. Wygaśnięcie mandatu nastąpiło wskutek pisem-
nego zrzeczenia się mandatu. 

2. Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwałą 
Nr IV/20/10 z dnia 30 grudnia 2010 r., stwierdziła,  
że radną w okręgu wyborczym nr 2 została Pani Anna 
Ewa Fido, kandydat z tej samej listy, która w wyborach 
uzyskała kolejno największą liczbę głosów i nie utraciła 
prawa wybieralności.  

3. Obwieszczenie niniejsze podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz 
rozplakatowanie na terenie Miasta Dąbrowa Tarnowska.  

 
 Komisarz Wyborczy w Tarnowie  

Jacek Satko 

233

 
234 

234  

OBWIESZCZENIE 
 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE 

 z dnia 12 stycznia 2011 r. 

w sprawie zmian w składzie Rady Miejskiej w Tarnowie 

Na podstawie art. 182 i art. 183 w związku  
z art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordyna-
cja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190), Komi-
sarz Wyborczy w Tarnowie podaje do publicznej wia-
domości, że:  

1. Rada Miejska w Tarnowie uchwałą: 

1) Nr I/2/2010 z dnia 2 grudnia 2010 roku stwierdziła 
wygaśnięcie mandatu w okręgu wyborczym nr 1, rad-
nego Pana Ryszarda Ścigały, wybranego z listy nr 15 – 
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW RYSZARDA ŚCI-
GAŁY TARNOWIANIE, w wyborach do Rady Miejskiej 
w Tarnowie przeprowadzonych w dniu 21 listopada 
2010 r. Wygaśnięcie mandatu nastąpiło wskutek wy-
boru na Prezydenta Miasta Tarnowa. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1454 – Poz. 234
 
2) Nr II/4/2010 z dnia 6 grudnia 2010 roku stwierdziła,  

że radną w okręgu wyborczym nr 1 została Pani Anna 
Kunegunda Rafińska kandydat z tej samej listy, która 
w wyborach uzyskała kolejno największą liczbę gło-
sów i nie utraciła prawa wybieralności. 

2. Rada Miejska w Tarnowie uchwałą: 

1) Nr I/3/2010 z dnia 2 grudnia 2010 roku stwierdziła 
wygaśnięcie mandatu w okręgu wyborczym nr 2, rad-
nego Pana Henryka Słomki-Narożańskiego, wybrane-
go z listy nr 4 – KOMITET WYBORCZY PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP, w wyborach do Rady Miejskiej 
w Tarnowie przeprowadzonych w dniu 21 listopada 
2010 r. Wygaśnięcie mandatu nastąpiło wskutek pi-
semnego zrzeczenia się mandatu.  

2) Nr II/5/2010 z dnia 6 grudnia 2010 roku stwierdziła, że 
radnym w okręgu wyborczym nr 2 został Pan Piotr 
Marcin Augustyński kandydat z tej samej listy, który 
w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów 
i nie utracił prawa wybieralności.  

3. Obwieszczenie niniejsze podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz 
rozplakatowanie na terenie Miasta Tarnowa.  

 
 Komisarz Wyborczy w Tarnowie  

Jacek Satko 

234

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1455 – Poz. 234
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
– 1455 – 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 26 – 1456 – Poz. 234
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

• Informacja o warunkach rozpowszechniania i prenumeraty Dziennika Urzędowego: 
Dziennik rozpowszechniany jest w drodze prenumeraty pełnej lub ograniczonej. 

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów w prenumeracie pełnej należy zgłaszać telefonicznie na nr: (061) 835 35 36 
do ESUS Agencja Reklamowo-Wydawnicza Tomasz Przybylak, 61-815 Poznań, ul. Ratajczaka 26/8 do 5 dni po otrzymaniu następnego kolejnego 

numeru, zgłoszenie po tym terminie nie będzie uwzględnione. 
 

 

• Informacja o czasie i miejscu, w którym wyłożone są do powszechnego wglądu zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami: 
Wydział Nadzoru Prawnego i Kontroli Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 220,  

w czasie pracy Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
 

 

Wydawca: Wojewoda Małopolski 
Redakcja: Wydział Nadzoru Prawnego i Kontroli Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków,  ul. Basztowa 22, p. 220,  

tel. (012) 392-12-20 e-mail: mcac@malopolska.uw.gov.pl 
Redakcja udziela wszelkich informacji dotyczących aktów prawnych ogłaszanych w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Skład Wydział Nadzoru Prawnego i Kontroli Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie 
Druk i rozpowszechnianie: ESUS Agencja Reklamowo-Wydawnicza Tomasz Przybylak, 61-815 Poznań, ul. Ratajczaka 26/8, tel. (061) 835 35 36 

 

 

Tłoczono z polecenia Wojewody Małopolskiego w ESUS Agencja Reklamowo-Wydawnicza Tomasz Przybylak, 61-815 Poznań, ul. Ratajczaka 26/8, 
tel. (061) 835 35 36 

 

  ISSN 1507-1561 Cena 45,36 zł (w tym 8% VAT) 
 

 
– 1456 – 


